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Kampfgericht Abschnitt 1
   
Schiedsrichter 1: Rembt, Oliver................. TSV 1862 Friedberg
Schiedsrichter 2: Fischer, Inge................. SB Delphin Augsburg
Starter 1       : Kümmel, Matthias.............. TSG Stadtbergen 1892
Schwimmrichter 1: Michael, Wundenberg........... TSV Fischach
Auswerter 1     : Nettel, Artur................. SV Augsburg 1911
Protokollführer : Lenzgeiger, Reiner............ SV Augsburg 1911
Computer        : Nettel / PetrSmolka, Gabi..... SV Augsburg 1911
Sprecher        : Kraus, Manfred................ SV Augsburg 1911
Helfer          : Erich Reiter.................. SV Augsburg 1911
   
Zeitgericht 1
Obmann          : Bittner, Felix................ TSV Marktoberdorf
Bahn1           : Merk, Cornelia................ SB Delphin Augsburg
Bahn2           : Pfeiffer, Brigitte............ SV Augsburg 1911
Bahn3           : Schüürmann, Brigitte.......... TSV 1862 Friedberg
Bahn4           : Schwab, Robert................ SG Haunstetten
Bahn5           : Mittel, Willibald............. TSV Rain
Reserve         : Sammer, Joachim............... SV Augsburg 1911
   
Zeitgericht 2
Obmann          : Bayer, Peter.................. SV Augsburg 1911
Bahn1           : Altvater, Daniel.............. TV Memmingen
Bahn2           : Stigger, Christian............ TSV Königsbrunn
Bahn3           : Fally, Roland................. TSV Bobingen
Bahn4           : Aumann, Reinhard.............. TSG Stadtbergen 1892
Bahn5           : Klaiber-Mehling, Wolfgang..... Schwimmteam Neusäß
Reserve         : Kirchner, Michael............. TSV Gersthofen
   
Zielgericht
Obmann          : Zerle, Markus................. TSV Gersthofen
ZR 1            : Pohlen, Marion................ TSV 1862 Friedberg
ZR 2            : Ziethoff, Kerstin............. TSV Bobingen
ZR 3            : Gruber, Ede................... Schwimmteam Neusäß
ZR 4            : Rühl, Wolfgang................ SSG Günzburg-Leipheim
   
Wendegericht
Obmann          : Gscheidmeier, Thomas.......... TSV Neu-Ulm
Bahn1           : Becker, Ute................... 1.SV Nördlingen
Bahn2           : Zack, Miriam.................. TSV Bobingen
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Abschnitt 1
  20.02.2005 Einlass: 08:00 Einschwimmen: 08:05 Kari-Sitzung: 08:30 Beginn: 09:00
   

Wettkampfanlage
  5 Bahnen a 25m, Wassertemperatur: 26°C, Wellenkiller-Leinen, Handzeitnahme
   
   

Wettkampf 1, 25m Schmetterling weiblich, Jg. 1997 bis 1997
   
   
Jahrgang 1997
  1. Lienhart, Michelle....... 1997 TSV 1862 Friedberg....... 00:24,35    
  2. Silbereis, Anna.......... 1997 SB Delphin Augsburg...... 00:27,78    
  3. Beck, Leonie-Antonia..... 1997 Schwimmteam Neusäß....... 00:30,07    
  4. Kopp, Leonie............. 1997 Schwimmteam Neusäß....... 00:33,44    
   
     Plail, Katharina......... 1997 SB Delphin Augsburg...... nicht am Start 
   

Wettkampf 2, 25m Schmetterling männlich, Jg. 1997 bis 1997
   
   
Jahrgang 1997
  1. Fischer, David........... 1997 Schwimmteam Neusäß....... 00:32,36    
  2. Fischer, Elias........... 1997 Schwimmteam Neusäß....... 00:34,25    
   
     Ottner, Konstantin....... 1997 Team Buron Kaufbeuren.... nicht am Start 
   

Wettkampf 3, 50m Schmetterling weiblich, Jg. 1995 bis 1996
   
   
Jahrgang 1996
  1. Czeschner, Elena......... 1996 1.SV Nördlingen.......... 00:56,36    
  2. Geirhos, Sabine.......... 1996 SB Delphin Augsburg...... 00:57,82    
  3. Eder, Vanessa............ 1996 SB Delphin Augsburg...... 01:03,03    
  4. Karg, Anna Maria......... 1996 Schwimmteam Neusäß....... 01:07,03    
  5. Schneider, Sophia........ 1996 Schwimmteam Neusäß....... 01:07,78    
   
     Oefele, Milena........... 1996 1.SV Nördlingen.......... nicht am Start 
   
Jahrgang 1995
  1. Müller, Nicole........... 1995 SB Delphin Augsburg...... 00:43,88    
  2. Sommer, Marijana......... 1995 Schwimmteam Neusäß....... 00:49,56    
  3. Weltsch, Nele............ 1995 SV Augsburg 1911......... 00:55,42    
  4. Faaß, Alina.............. 1995 1.SV Nördlingen.......... 00:59,38    
  5. Meister, Aylin........... 1995 1.SV Nördlingen.......... 01:07,56    
   
     Mengele, Laura........... 1995 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
   

Wettkampf 4, 50m Schmetterling männlich, Jg. 1995 bis 1996
   
   
Jahrgang 1996
  1. Bernecker, Eric.......... 1996 1.SV Nördlingen.......... 00:45,28    
  2. Krause, Tobias........... 1996 1.SV Nördlingen.......... 00:57,70    
  3. Eberle, Markus........... 1996 1.SV Nördlingen.......... 01:00,13    
   
Jahrgang 1995
  1. Beck, Maximilian......... 1995 Schwimmteam Neusäß....... 00:43,40    
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noch Wettkampf 4, 50m Schmetterling männlich, Jg. 1995 bis 1996
  2. Sandner, Tobias.......... 1995 Schwimmteam Neusäß....... 00:44,93    
  3. Müller, Kay.............. 1995 Schwimmteam Neusäß....... 00:45,15    
  4. Ohlmann, Kilian.......... 1995 Team Buron Kaufbeuren.... 00:45,65    
  5. Tröbelsberger, Matthias.. 1995 Team Buron Kaufbeuren.... 00:51,64    
  6. Stank, Maximilian........ 1995 TSG Stadtbergen 1892..... 00:55,98    
  7. Didur, Walter............ 1995 SV Augsburg 1911......... 00:58,75    
  8. Bosch, Kevin............. 1995 Schwimmteam Neusäß....... 01:00,73    
  9. Schuller, Markus......... 1995 TSG Stadtbergen 1892..... 01:00,76    
 10. Aumann, Sascha........... 1995 TSG Stadtbergen 1892..... 01:06,74    
   

Wettkampf 5, 100m Schmetterling weiblich, Jg. 1990 bis 1994
   
   
Jahrgang 1994
  1. Geirhos, Agnes........... 1994 SB Delphin Augsburg...... 01:32,91    
  2. Maier, Anna.............. 1994 SB Delphin Augsburg...... 01:34,35    
  3. Kroepelin, Vera.......... 1994 1.SV Nördlingen.......... 01:42,05    
  4. Fischer, Victoria........ 1994 Schwimmteam Neusäß....... 01:44,38    
  5. Hertl, Michaela.......... 1994 SB Delphin Augsburg...... 01:45,46    
  6. Pfitzmaier, Lena......... 1994 Schwimmteam Neusäß....... 01:57,61    
  7. Reiner, Miriam........... 1994 SV Augsburg 1911......... 02:05,26    
   
     Gromer, Sabrina.......... 1994 Team Buron Kaufbeuren.... nicht am Start 
     Drefs, Julia............. 1994 SSG Günzburg-Leipheim.... nicht am Start 
   
Jahrgang 1993
  1. Matzke, Magdalena........ 1993 SB Delphin Augsburg...... 01:27,43    
  2. Niederauer, Laura........ 1993 TSV Marktoberdorf........ 01:33,45    
  3. Heap, Charline........... 1993 TSV Bobingen............. 01:33,84    
  4. Silbereis, Franziska..... 1993 SB Delphin Augsburg...... 01:36,60    
  5. Sammer, Katrin........... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:38,34    
  6. Zillner, Julia........... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:40,46    
  7. Becker, Ulrike........... 1993 1.SV Nördlingen.......... 01:43,50    
  8. Kern, Lina............... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:43,99    
  9. Groß, Jessica............ 1993 1.SV Nördlingen.......... 01:44,56    
 10. Bayer, Daniela........... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:56,34    
   
Jahrgang 1992
  1. Miller, Sandra........... 1992 SV Augsburg 1911......... 01:19,65    
  2. Baur, Pia................ 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:21,58    
  3. Bruni, Kassandra......... 1992 TSV Marktoberdorf........ 01:26,88    
  4. Albrecht, Rebecca........ 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:27,20    
  5. Bosch, Jennifer.......... 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:30,40    
  6. Züringer, Lisa........... 1992 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:31,68    
  7. Junge, Angela............ 1992 SV Augsburg 1911......... 01:32,08    
  8. Veit, Julia.............. 1992 SV Augsburg 1911......... 01:32,33    
  9. Petzold, Jana............ 1992 TSV Neu-Ulm.............. 01:32,41    
 10. Spremann, Saskia......... 1992 TSV Königsbrunn.......... 01:33,63    
 11. Gräßl, Lisa.............. 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:33,82    
 12. Schleich, Lena........... 1992 TSV Bobingen............. 01:41,29    
 13. Gerhardt, Stefanie....... 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:45,70    
 14. Schneider, Thea.......... 1992 TSV Königsbrunn.......... 01:46,87    
 15. Bentenrieder, Evamaria... 1992 TSV Marktoberdorf........ 01:46,95    
   
     Schell, Bianca........... 1992 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
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noch Wettkampf 5, 100m Schmetterling weiblich, Jg. 1990 bis 1994
Jahrgang 1991
  1. Bernecker, Anja.......... 1991 1.SV Nördlingen.......... 01:17,50    
  2. Hostiuc, Madalina........ 1991 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:18,89    
  3. Ballheimer, Lisa......... 1991 SV Augsburg 1911......... 01:20,16    
  4. Bayrali, Esra............ 1991 SV Augsburg 1911......... 01:22,43    
  5. Bruni, Sarah............. 1991 TSV Marktoberdorf........ 01:28,13    
  6. Schön, Raphaela.......... 1991 TSV 1862 Friedberg....... 01:30,71    
  7. Rusch, Verena............ 1991 TSV 1862 Friedberg....... 01:31,33    
  8. Reitenauer, Ricarda...... 1991 Schwimmteam Neusäß....... 01:34,09    
  9. Lich, Sarina............. 1991 TSV Königsbrunn.......... 01:43,46    
 10. Schwarz, Julia........... 1991 TSV Bobingen............. 01:43,74    
 11. Mehling, Sarah........... 1991 Schwimmteam Neusäß....... 01:54,43    
   
     Winter, Verena........... 1991 Schwimmteam Neusäß....... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 01:37,05
     Anschlag nur mit einer Hand, 3. Wende
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:41
     Eder, Anna............... 1991 TSV 1862 Friedberg....... nicht am Start 
     Bittner, Laura........... 1991 TSV Marktoberdorf........ nicht am Start 
   
Jahrgang 1990
  1. Miller, Kathrin.......... 1990 SV Augsburg 1911......... 01:12,34    
  2. Baur, Julia.............. 1990 Schwimmteam Neusäß....... 01:25,18    
  3. Junge, Andrea............ 1990 SV Augsburg 1911......... 01:25,55    
  4. Vesely, Alexandra........ 1990 SV Augsburg 1911......... 01:29,45    
  5. Schmidt, Sabrina......... 1990 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:30,62    
  6. Basan, Amelie............ 1990 Schwimmteam Neusäß....... 01:33,73    
  7. Tran, Katharina.......... 1990 SV Augsburg 1911......... 01:34,75    
  8. Pfeiffer, Corinna........ 1990 SV Augsburg 1911......... 01:35,23    
  9. Assum, Natalie........... 1990 Schwimmteam Neusäß....... 01:43,63    
   
     Sieber, Anna-Lena........ 1990 TSV Gersthofen........... nicht am Start 
     Zimmermann, Carina....... 1990 TSV Gersthofen........... nicht am Start 
     Petzold, Anke............ 1990 TSV Gersthofen........... nicht am Start 
   

Wettkampf 6, 100m Schmetterling männlich, Jg. 1990 bis 1994
   
   
Jahrgang 1994
  1. Hauptmann, Dennis........ 1994 SV Augsburg 1911......... 01:36,42    
  2. Schröder, Christian...... 1994 TSV Marktoberdorf........ 01:41,72    
  3. Sommer, Matthias......... 1994 TSV Fischach............. 01:46,60    
   
Jahrgang 1993
  1. Reithmeir, Felix......... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:30,53    
  2. Prestele, Alexander...... 1993 SB Delphin Augsburg...... 01:37,33    
  3. Rühl, Sebastian.......... 1993 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:40,32    
  4. Egetemeir, Fabian........ 1993 SV Augsburg 1911......... 01:41,45    
  5. Seidl, Lukas............. 1993 SV Augsburg 1911......... 01:44,58    
  6. Bürger, Stefan........... 1993 TSV 1862 Friedberg....... 01:45,92    
  7. Burggraf, Marc........... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:52,83    
  8. Kutschker, Tobias........ 1993 TSV Königsbrunn.......... 01:57,24    
   
Jahrgang 1992
  1. Schmid, Dennis........... 1992 TSV 1862 Friedberg....... 01:27,85    
  2. Fischer, Maximilian...... 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:28,47    
  3. Gruber, Armin............ 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:33,39    
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noch Wettkampf 6, 100m Schmetterling männlich, Jg. 1990 bis 1994
  4. Kopfmüller, Matthias..... 1992 SV Augsburg 1911......... 01:34,05    
  5. Giovas, Konstantin....... 1992 SV Augsburg 1911......... 01:39,61    
  6. Schröder, Martin......... 1992 TSV Marktoberdorf........ 01:41,14    
  7. Sauerstein, Benjamin..... 1992 TSV Königsbrunn.......... 01:45,95    
  8. Sailer, Lukas............ 1992 SV Augsburg 1911......... 01:47,06    
   
     Weber, Max............... 1992 Schwimmteam Neusäß....... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 01:44,44
     2. Wende mit einer Hand angeschlagen
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:52
     Ziegelmeier, Johannes.... 1992 1.SV Nördlingen.......... nicht am Start 
   
Jahrgang 1991
  1. Mayer, Xaver............. 1991 SV Augsburg 1911......... 01:18,47    
  2. Stahl, Moritz............ 1991 TSV Bobingen............. 01:21,80    
  3. Schwarz, Matthias........ 1991 Schwimmteam Neusäß....... 01:26,33    
  4. Sailer, Jakob............ 1991 SV Augsburg 1911......... 01:27,46    
  5. Stocker, Thomas.......... 1991 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:29,04    
  6. Drespling, Karsten....... 1991 TSG Stadtbergen 1892..... 01:36,64    
   
     Cakirogullari, Jlkay..... 1991 TSV Marktoberdorf........ disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 01:21,47
     Start vor Startsignal
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:53
   
Jahrgang 1990
  1. Hihler, Benedikt......... 1990 SV Augsburg 1911......... 01:06,59    
  2. Lenzgeiger, Fabian....... 1990 SV Augsburg 1911......... 01:07,38    
  3. Schwarz, Philipp......... 1990 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:08,78    
  4. Meyer, Lukas............. 1990 Schwimmteam Neusäß....... 01:11,26    
  5. Gebhardt, Bernic......... 1990 SV Augsburg 1911......... 01:14,04    
  6. Bayer, Dominik........... 1990 SV Augsburg 1911......... 01:17,25    
  7. Mirwald, Sascha.......... 1990 TSG Stadtbergen 1892..... 01:21,99    
  8. Holzmann, Manuel......... 1990 Schwimmteam Neusäß....... 01:37,33    
  9. Herfert, Tobias.......... 1990 TSV Marktoberdorf........ 01:42,23    
   
     Seifert, Matthias........ 1990 SV Augsburg 1911......... nicht am Start 
   

Wettkampf 7, 25m Brust weiblich, Jg. 1997 bis 1997
   
   
Jahrgang 1997
  1. Beck, Leonie-Antonia..... 1997 Schwimmteam Neusäß....... 00:24,24    
  2. Götzfried, Laura......... 1997 Team Buron Kaufbeuren.... 00:26,28    
  3. Lienhart, Michelle....... 1997 TSV 1862 Friedberg....... 00:27,77    
  4. Czech, Amelie............ 1997 TSV Gersthofen........... 00:28,42    
  5. Müller, Jaqueline........ 1997 TSV Königsbrunn.......... 00:28,97    
  5. Winkelmann, Leonie....... 1997 TSV 1862 Friedberg....... 00:28,97    
  7. Silbereis, Anna.......... 1997 SB Delphin Augsburg...... 00:30,52    
  8. Miletc, Ana.............. 1997 TSV Königsbrunn.......... 00:30,84    
  9. Böhm, Vanessa............ 1997 1.SV Nördlingen.......... 00:31,99    
 10. Ackermann, Dorothea...... 1997 1.SV Nördlingen.......... 00:33,33    
 11. Zerle, Sonja............. 1997 TSV Gersthofen........... 00:36,35    
 12. Plail, Katharina......... 1997 SB Delphin Augsburg...... 00:36,64    
 13. Borzaga, Morena.......... 1997 TSV Bobingen............. 00:39,18    
 14. Lehmair, Christiana...... 1997 TSV Bobingen............. 00:41,24    
   
     Kohl, Helena............. 1997 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
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noch Wettkampf 7, 25m Brust weiblich, Jg. 1997 bis 1997
     Kopp, Leonie............. 1997 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
   

Wettkampf 8, 25m Brust männlich, Jg. 1997 bis 1997
   
   
Jahrgang 1997
  1. Becker, Till............. 1997 1.SV Nördlingen.......... 00:27,54    
  2. Fischer, David........... 1997 Schwimmteam Neusäß....... 00:27,54    
  3. Rauberger, Michael....... 1997 Schwimmteam Neusäß....... 00:28,85    
  4. Schenke, Raphael......... 1997 SB Delphin Augsburg...... 00:28,91    
  5. Fischer, Elias........... 1997 Schwimmteam Neusäß....... 00:29,30    
  6. Würfel, Tobias........... 1997 Team Buron Kaufbeuren.... 00:29,41    
  7. Lembcke, Julius.......... 1997 Schwimmteam Neusäß....... 00:29,88    
  8. Floegel, Eike............ 1997 TSV Fischach............. 00:30,40    
  9. Zapf, René‚.............. 1997 SG Haunstetten........... 00:34,06    
 10. Tekin, Ken............... 1997 SG Haunstetten........... 00:34,55    
 11. Dudat, Leon-Alexander.... 1997 TSV Bobingen............. 00:37,34    
 12. Stube, Maximilian........ 1997 TSV Bobingen............. 00:41,52    
   
     Lorenz, Jonas............ 1997 TSV 1862 Friedberg....... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 00:32,57
     Start vor dem Startsignal
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:10
     Merk, Markus............. 1997 TSV Bobingen............. disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 00:33,15
     Assymetrischer Beinschlag
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:09
     Ottner, Konstantin....... 1997 Team Buron Kaufbeuren.... nicht am Start 
   

Wettkampf 9, 50m Brust weiblich, Jg. 1995 bis 1996
   
   
Jahrgang 1996
  1. Egetemeir, Nadine........ 1996 SV Augsburg 1911......... 00:54,32    
  2. Götz, Sina............... 1996 TSV Gersthofen........... 00:56,06    
  3. Sauerstein, Michaela..... 1996 TSV Königsbrunn.......... 00:56,09    
  4. Rohrmoser, Ronja......... 1996 TSV 1862 Friedberg....... 00:57,37    
  5. Beer, Sabrina............ 1996 TSG Stadtbergen 1892..... 00:58,76    
  6. Geirhos, Sabine.......... 1996 SB Delphin Augsburg...... 00:59,43    
  7. Schneider, Sophia........ 1996 Schwimmteam Neusäß....... 00:59,44    
  8. Lehn, Nelly.............. 1996 SB Delphin Augsburg...... 01:00,03    
  9. Glück, Lisa.............. 1996 SG Haunstetten........... 01:00,04    
 10. Kutschker, Lisa.......... 1996 TSV Königsbrunn.......... 01:00,54    
 11. Eder, Vanessa............ 1996 SB Delphin Augsburg...... 01:01,26    
 12. Mair, Marina............. 1996 SB Delphin Augsburg...... 01:01,60    
 13. Hammel, Sabrina.......... 1996 SB Delphin Augsburg...... 01:02,22    
 14. Karg, Anna Maria......... 1996 Schwimmteam Neusäß....... 01:02,26    
 14. Schaubmair, Mona......... 1996 Team Buron Kaufbeuren.... 01:02,26    
 16. Maier, Tina.............. 1996 SB Delphin Augsburg...... 01:05,53    
 17. Hühn, Johanna............ 1996 SB Delphin Augsburg...... 01:05,59    
 18. Müller, Sabrina.......... 1996 1.SV Nördlingen.......... 01:15,60    
 19. Bender, Isadora.......... 1996 TSV Königsbrunn.......... 01:21,47    
 20. Gelle, Aylin............. 1996 1.SV Nördlingen.......... 01:24,54    
   
     Abdel Ghany, Yasmin...... 1996 TSV Königsbrunn.......... nicht am Start 
     Winkler, Christin........ 1996 TSV Königsbrunn.......... nicht am Start 
     Wolf, Lisa............... 1996 TSV Bobingen............. nicht am Start 
     Lorenz, Miriam........... 1996 TSV 1862 Friedberg....... nicht am Start 
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noch Wettkampf 9, 50m Brust weiblich, Jg. 1995 bis 1996
     Oefele, Milena........... 1996 1.SV Nördlingen.......... nicht am Start 
   
Jahrgang 1995
  1. Göggelmann, Pia.......... 1995 TSV Neu-Ulm.............. 00:50,76    
  2. Müller, Nicole........... 1995 SB Delphin Augsburg...... 00:53,27    
  3. Waedleges, Karoline...... 1995 TSV Gersthofen........... 00:53,45    
  4. Werner, Julia............ 1995 TSV Fischach............. 00:53,51    
  5. Jonas, Felina............ 1995 TSV Königsbrunn.......... 00:54,18    
  6. Fröhlich, Saskia......... 1995 SG Haunstetten........... 00:54,62    
  7. Lutz, Verena............. 1995 SB Delphin Augsburg...... 00:54,71    
  8. Sommer, Marijana......... 1995 Schwimmteam Neusäß....... 00:56,24    
  9. Graf, Sandra............. 1995 TSV Rain................. 00:56,24    
 10. Haydn, Julia............. 1995 TSV Fischach............. 00:56,96    
 11. Herb, Katharina.......... 1995 TSV Bobingen............. 00:57,23    
 12. Deffner, Elisabeth....... 1995 TSV Gersthofen........... 00:58,03    
 13. Faaß, Alina.............. 1995 1.SV Nördlingen.......... 00:58,03    
 14. Strasser, Lena........... 1995 TSV Gersthofen........... 00:58,46    
 15. Bachmayr, Carola......... 1995 TSV Rain................. 00:59,54    
 16. Lehmann, Katharina....... 1995 SB Delphin Augsburg...... 00:59,74    
 17. Haydn, Eva............... 1995 TSV Fischach............. 01:00,03    
 18. Floegel, Friedericke..... 1995 TSV Fischach............. 01:01,11    
 19. Gleich, Carina........... 1995 TSV Gersthofen........... 01:01,71    
 20. Berlin, Sarah............ 1995 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:01,94    
 21. Hohenbühler, Kim-Lena.... 1995 TSV Bobingen............. 01:03,06    
 22. Meister, Aylin........... 1995 1.SV Nördlingen.......... 01:05,53    
   
     Bergmann, Lisa........... 1995 TSV 1862 Friedberg....... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 00:52,65
     Start vor dem Startsignal
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:19
     Weltsch, Nele............ 1995 SV Augsburg 1911......... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 00:55,18
     Start vor dem Startsignal
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:23
     Lang, Halina............. 1995 SB Delphin Augsburg...... nicht am Start 
     Holzapfel, Katharina..... 1995 SSG Günzburg-Leipheim.... nicht am Start 
     Baptist, Jamara.......... 1995 SB Delphin Augsburg...... nicht am Start 
     Mengele, Laura........... 1995 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
   

Wettkampf 10, 50m Brust männlich, Jg. 1995 bis 1996
   
   
Jahrgang 1996
  1. Bernecker, Eric.......... 1996 1.SV Nördlingen.......... 00:53,96    
  2. Grigorjew, Michael....... 1996 SV Augsburg 1911......... 00:56,63    
  3. Eberle, Markus........... 1996 1.SV Nördlingen.......... 00:57,34    
  4. Becherer, Fabian......... 1996 SB Delphin Augsburg...... 00:59,08    
  5. Weng, Alexander.......... 1996 1.SV Nördlingen.......... 01:04,21    
  6. Krause, Tobias........... 1996 1.SV Nördlingen.......... 01:04,37    
  7. Pribil, Matthias......... 1996 SV Augsburg 1911......... 01:05,86    
  8. Haselbeck, Michael....... 1996 TSG Stadtbergen 1892..... 01:06,29    
  9. Reichert, Thilo.......... 1996 TSV 1862 Friedberg....... 01:12,34    
 10. Klimke, Marius........... 1996 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:15,19    
 11. Stoldt, Erik............. 1996 TSV Bobingen............. 01:20,45    
 12. Schneider, Markus........ 1996 TSV Königsbrunn.......... 01:28,83    
   
     Abdel Ghany, Karim....... 1996 TSV Königsbrunn.......... nicht am Start 
     Bartel, Alexander........ 1996 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
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noch Wettkampf 10, 50m Brust männlich, Jg. 1995 bis 1996
     Buchberger, Sascha....... 1996 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
     Goth, Florian............ 1996 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
     Helleis, Luis............ 1996 SV Augsburg 1911......... nicht am Start 
     Goth, Michel............. 1996 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
   
Jahrgang 1995
  1. Beck, Maximilian......... 1995 Schwimmteam Neusäß....... 00:47,79    
  2. Sandner, Tobias.......... 1995 Schwimmteam Neusäß....... 00:49,04    
  3. Tröbelsberger, Matthias.. 1995 Team Buron Kaufbeuren.... 00:51,16    
  4. Ohlmann, Kilian.......... 1995 Team Buron Kaufbeuren.... 00:51,22    
  5. Schulz, Felix............ 1995 SB Delphin Augsburg...... 00:51,22    
  6. Müller, Kay.............. 1995 Schwimmteam Neusäß....... 00:51,34    
  7. Trum, Calvin............. 1995 TSV 1862 Friedberg....... 00:52,98    
  8. Stank, Maximilian........ 1995 TSG Stadtbergen 1892..... 00:53,29    
  9. Aumann, Sascha........... 1995 TSG Stadtbergen 1892..... 00:53,34    
 10. Springer, Gabriel........ 1995 SV Augsburg 1911......... 00:56,31    
 11. Didur, Walter............ 1995 SV Augsburg 1911......... 00:56,43    
 12. Schuller, Markus......... 1995 TSG Stadtbergen 1892..... 00:56,50    
 13. Modersbach, Felix........ 1995 TV Memmingen............. 00:57,34    
 14. Lissai, Christian........ 1995 SG Haunstetten........... 01:05,20    
   
     Dagau-Wagner, Ralf....... 1995 TSV Königsbrunn.......... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 00:55,03
     Assymetrischer Beinschlag
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:25
     Gerstenacker, Philip..... 1995 TSV Gersthofen........... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 00:58,69
     Start vor dem Startsignal
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:30
     Albay, Muhammet.......... 1995 SB Delphin Augsburg...... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 00:59,08
     Start vor dem Startsignal
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:25
     Schäffler, Michael....... 1995 SB Delphin Augsburg...... nicht am Start 
     Brasseler, Jacob......... 1995 Team Buron Kaufbeuren.... nicht am Start 
     Steinemann, Fabian....... 1995 TSV 1862 Friedberg....... nicht am Start 
     Harder, Alexander........ 1995 Team Buron Kaufbeuren.... nicht am Start 
     Baierl, Moritz........... 1995 Team Buron Kaufbeuren.... nicht am Start 
   
   

Wettkampf 11, 100m Brust weiblich, Jg. 1990 bis 1994
   
   
Jahrgang 1994
  1. Geirhos, Agnes........... 1994 SB Delphin Augsburg...... 01:34,98    
  2. Beer, Jessica............ 1994 TSG Stadtbergen 1892..... 01:41,83    
  3. Kroepelin, Vera.......... 1994 1.SV Nördlingen.......... 01:41,83    
  4. Maier, Anna.............. 1994 SB Delphin Augsburg...... 01:42,72    
  5. Becherer, Carmen......... 1994 SB Delphin Augsburg...... 01:45,70    
  6. Reiner, Miriam........... 1994 SV Augsburg 1911......... 01:48,30    
  7. Fischer, Victoria........ 1994 Schwimmteam Neusäß....... 01:48,93    
  8. Pfitzmaier, Lena......... 1994 Schwimmteam Neusäß....... 01:50,44    
  9. Pohlen, Saskia........... 1994 TSV 1862 Friedberg....... 01:52,60    
 10. Czech, Melissa........... 1994 TSV Gersthofen........... 01:57,43    
 11. Weidkamp, Julia.......... 1994 SB Delphin Augsburg...... 01:57,97    
 12. Hertl, Michaela.......... 1994 SB Delphin Augsburg...... 01:59,40    
 13. Klose, Sabrina........... 1994 TSV Gersthofen........... 02:00,48    
 14. Kamm, Sabrina............ 1994 TSV Gersthofen........... 02:01,91    
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 15. Nitsch, Arlina........... 1994 TV Memmingen............. 02:02,19    
 16. Mattmann, Julia.......... 1994 1.SV Nördlingen.......... 02:02,36    
 17. Stoller, Franziska....... 1994 1.SV Nördlingen.......... 02:07,61    
 18. Matanda, Deloris......... 1994 TSG Stadtbergen 1892..... 02:07,93    
 19. Leinfelder, Melissa...... 1994 TSV Gersthofen........... 02:10,28    
 20. Schüürmann, Svenja....... 1994 TSV 1862 Friedberg....... 02:14,33    
 21. Abdelghani, Ester........ 1994 SB Delphin Augsburg...... 02:22,06    
 22. Kronberger, Anna......... 1994 TSV Bobingen............. 02:51,90    
   
     Pollner, Anna............ 1994 SB Delphin Augsburg...... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 02:01,74
     3. Wende angeschlagen mit einer Hand
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:38
     Herbst, Lisa............. 1994 TSV Königsbrunn.......... nicht am Start 
     Reichert, Isabel......... 1994 TSV 1862 Friedberg....... nicht am Start 
     Drefs, Julia............. 1994 SSG Günzburg-Leipheim.... nicht am Start 
     Bauer, Jessica........... 1994 TSV 1862 Friedberg....... nicht am Start 
   
Jahrgang 1993
  1. Groß, Jessica............ 1993 1.SV Nördlingen.......... 01:36,34    
  2. Heap, Charline........... 1993 TSV Bobingen............. 01:36,56    
  3. Becker, Ulrike........... 1993 1.SV Nördlingen.......... 01:36,83    
  4. Matzke, Magdalena........ 1993 SB Delphin Augsburg...... 01:37,99    
  5. Nowotny, Larissa......... 1993 TSV Fischach............. 01:39,78    
  6. Zerle, Sarah............. 1993 TSV Gersthofen........... 01:44,09    
  7. Silbereis, Franziska..... 1993 SB Delphin Augsburg...... 01:44,10    
  8. Bayer, Daniela........... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:46,13    
  9. Kern, Lina............... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:46,79    
 10. Sammer, Katrin........... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:46,93    
 11. Riepl, Maria Lucia....... 1993 SG Haunstetten........... 01:46,98    
 12. Hamberger, Laura......... 1993 TSV 1862 Friedberg....... 01:48,89    
 13. Zillner, Julia........... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:49,55    
 14. Lang, Stefanie........... 1993 1.SV Nördlingen.......... 01:53,27    
 15. Yavuz, Dilara............ 1993 TSV Gersthofen........... 01:54,64    
 16. Döring, Saskia........... 1993 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:57,03    
 17. Roth, Alice.............. 1993 SV Augsburg 1911......... 01:59,62    
 18. Bachmayr, Maria.......... 1993 TSV Rain................. 02:05,62    
 19. Kimmel, Marietta......... 1993 TSV Fischach............. 02:15,37    
 20. Borzaga, Stella.......... 1993 TSV Bobingen............. 02:22,73    
   
Jahrgang 1992
  1. Baur, Pia................ 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:27,71    
  2. Züringer, Lisa........... 1992 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:31,07    
  3. Schleich, Lena........... 1992 TSV Bobingen............. 01:31,66    
  4. Miller, Sandra........... 1992 SV Augsburg 1911......... 01:33,57    
  5. Schneider, Thea.......... 1992 TSV Königsbrunn.......... 01:34,47    
  6. Albrecht, Rebecca........ 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:35,75    
  7. Junge, Angela............ 1992 SV Augsburg 1911......... 01:36,71    
  8. Bruni, Kassandra......... 1992 TSV Marktoberdorf........ 01:36,82    
  9. Petzold, Jana............ 1992 TSV Neu-Ulm.............. 01:37,85    
 10. Liersch, Eva............. 1992 SG Haunstetten........... 01:38,66    
 11. Gerhardt, Stefanie....... 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:39,60    
 12. Gräßl, Lisa.............. 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:39,73    
 13. Vogg, Rebecca............ 1992 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:40,57    
 14. Kamm, Raffaela........... 1992 TSV Gersthofen........... 01:41,49    
 15. Bosch, Jennifer.......... 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:42,43    
 16. Rudtke, Ellen............ 1992 TSV Neu-Ulm.............. 01:43,24    
 17. Winkler, Nadja........... 1992 TSV Königsbrunn.......... 01:45,80    
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 18. Sieber, Laura............ 1992 TSV Gersthofen........... 01:46,06    
 19. Waedleges, Juliane....... 1992 TSV Gersthofen........... 01:46,35    
 20. Gerstenacker, Lisa....... 1992 TSV Gersthofen........... 01:47,06    
 21. Rodi, Sandra............. 1992 TSV Neu-Ulm.............. 01:48,54    
 22. Werner, Sarah............ 1992 TSV Fischach............. 01:52,16    
 23. Aumann, Silvana.......... 1992 TSG Stadtbergen 1892..... 01:53,54    
 24. Stoller, Katharina....... 1992 1.SV Nördlingen.......... 02:04,02    
 25. Thöne, Inga.............. 1992 TSV Neu-Ulm.............. 02:04,35    
 26. Wieser, Patricia......... 1992 TSV Neu-Ulm.............. 02:08,05    
 27. Deffner, Franziska....... 1992 TSV Gersthofen........... 02:13,60    
   
     Hönle, Carina............ 1992 TSV Neu-Ulm.............. nicht am Start 
     Nißel, Verena............ 1992 TSV Gersthofen........... nicht am Start 
     Bauer, Jacqueline........ 1992 TSV 1862 Friedberg....... nicht am Start 
     Gallbronner, Sandra...... 1992 TSV Neu-Ulm.............. nicht am Start 
     Veit, Julia.............. 1992 SV Augsburg 1911......... nicht am Start 
     Schell, Bianca........... 1992 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
   
Jahrgang 1991
  1. Ballheimer, Lisa......... 1991 SV Augsburg 1911......... 01:18,33    
  2. Bernecker, Anja.......... 1991 1.SV Nördlingen.......... 01:26,34    
  3. Bayrali, Esra............ 1991 SV Augsburg 1911......... 01:27,10    
  4. Reitenauer, Ricarda...... 1991 Schwimmteam Neusäß....... 01:30,68    
  5. Buhlmann, Anna........... 1991 TSV Fischach............. 01:33,98    
  6. Bruni, Sarah............. 1991 TSV Marktoberdorf........ 01:35,76    
  7. Schwarz, Julia........... 1991 TSV Bobingen............. 01:37,70    
  8. Sperling, Ramona......... 1991 TSV Gersthofen........... 01:37,85    
  9. Schön, Raphaela.......... 1991 TSV 1862 Friedberg....... 01:37,99    
 10. Winter, Verena........... 1991 Schwimmteam Neusäß....... 01:40,99    
 11. Mehling, Sarah........... 1991 Schwimmteam Neusäß....... 01:41,34    
 12. Unseld, Johanna.......... 1991 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:44,16    
 13. Ströbele, Sarah.......... 1991 TSV Neu-Ulm.............. 01:46,38    
   
     Urbanke, Elisabeth....... 1991 TSV Königsbrunn.......... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 01:37,80
     Start vor dem Startsignal
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:52
     Eisele, Bettina.......... 1991 TSV Gersthofen........... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 01:44,87
     Start vor dem Startsignal
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:03
     Kögel, Susanne........... 1991 TSV Fischach............. nicht am Start 
     Bittner, Laura........... 1991 TSV Marktoberdorf........ nicht am Start 
   
Jahrgang 1990
  1. Vesely, Alexandra........ 1990 SV Augsburg 1911......... 01:26,80    
  2. Miller, Kathrin.......... 1990 SV Augsburg 1911......... 01:27,10    
  3. Sauerstein, Julia........ 1990 TSV Königsbrunn.......... 01:34,47    
  4. Tran, Katharina.......... 1990 SV Augsburg 1911......... 01:35,45    
  5. Baur, Julia.............. 1990 Schwimmteam Neusäß....... 01:35,76    
  6. Schmidt, Sabrina......... 1990 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:36,68    
  7. Pfeiffer, Corinna........ 1990 SV Augsburg 1911......... 01:40,65    
  8. Basan, Amelie............ 1990 Schwimmteam Neusäß....... 01:41,49    
  9. Assum, Natalie........... 1990 Schwimmteam Neusäß....... 01:45,35    
 10. Weber, Juliana........... 1990 SG Haunstetten........... 01:45,63    
 11. Riepl, Rosalie Grace..... 1990 SG Haunstetten........... 01:45,76    
   
     Junge, Andrea............ 1990 SV Augsburg 1911......... nicht am Start 
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     Sieber, Anna-Lena........ 1990 TSV Gersthofen........... nicht am Start 
     Zimmermann, Carina....... 1990 TSV Gersthofen........... nicht am Start 
     Bestle, Silke............ 1990 TSV 1862 Friedberg....... nicht am Start 
   

Wettkampf 12, 100m Brust männlich, Jg. 1990 bis 1994
   
   
Jahrgang 1994
  1. Schwitz, Benjamin........ 1994 TSV Gersthofen........... 01:40,16    
  2. Schmidt, Daniel.......... 1994 TSV 1862 Friedberg....... 01:43,53    
  3. Kitzmann, Tobias......... 1994 SB Delphin Augsburg...... 01:52,78    
  4. Berlin, Jonathan......... 1994 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:54,34    
  5. Klimke, Simon............ 1994 SSG Günzburg-Leipheim.... 02:01,84    
  6. Thöne, Nils.............. 1994 TSV Neu-Ulm.............. 02:03,89    
  7. Janczycki, Filip......... 1994 TSV Rain................. 02:07,12    
   
     Hauptmann, Dennis........ 1994 SV Augsburg 1911......... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 01:47,04
     Start vor dem Startsignal
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:35
     Speeter, Philipp......... 1994 SB Delphin Augsburg...... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 01:55,59
     Start vor dem Startsignal
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:26
     Peceros, Patrick......... 1994 TSV Rain................. disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 02:08,48
     Start vor dem Startsignal
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:24
     Vogg, Bernd.............. 1994 TSV Fischach............. disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 02:12,58
     Delphinbeine
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:25
     Mäser, Philip............ 1994 TSV Gersthofen........... nicht am Start 
   
Jahrgang 1993
  1. Kutschker, Tobias........ 1993 TSV Königsbrunn.......... 01:36,70    
  2. Reithmeir, Felix......... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:37,63    
  3. Prestele, Alexander...... 1993 SB Delphin Augsburg...... 01:38,14    
  4. Eberle, Stephan.......... 1993 1.SV Nördlingen.......... 01:40,10    
  5. Schindler, Jan........... 1993 TSV Marktoberdorf........ 01:42,95    
  6. Egetemeir, Fabian........ 1993 SV Augsburg 1911......... 01:43,66    
  7. Bürger, Stefan........... 1993 TSV 1862 Friedberg....... 01:44,68    
  8. Burggraf, Marc........... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:49,98    
  9. Linsmeier, Philipp....... 1993 TSV Bobingen............. 01:51,73    
 10. Seidl, Lukas............. 1993 SV Augsburg 1911......... 01:51,90    
 11. Rühl, Sebastian.......... 1993 SSG Günzburg-Leipheim.... 02:00,40    
 12. Thoms, Domenic........... 1993 TSV Bobingen............. 02:10,31    
   
     Kaiser, Tobias........... 1993 TSV 1862 Friedberg....... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 01:40,14
     Bei 3. Wende Anschlag mit einer Hand.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:36
     Dörner, Dominik.......... 1993 Team Buron Kaufbeuren.... nicht am Start 
   
Jahrgang 1992
  1. Giovas, Konstantin....... 1992 SV Augsburg 1911......... 01:29,30    
  2. Nitsch, Bastian.......... 1992 TV Memmingen............. 01:35,72    
  3. Schmid, Dennis........... 1992 TSV 1862 Friedberg....... 01:37,30    
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  4. Fischer, Maximilian...... 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:37,69    
  5. Sauerstein, Benjamin..... 1992 TSV Königsbrunn.......... 01:38,38    
  6. Schneider, Artjom........ 1992 SV Augsburg 1911......... 01:40,16    
  7. Kopfmüller, Matthias..... 1992 SV Augsburg 1911......... 01:41,91    
  8. Eisele, Dominik.......... 1992 TSV Gersthofen........... 01:42,30    
  9. Sailer, Lukas............ 1992 SV Augsburg 1911......... 01:47,05    
 10. Hager, Ingo.............. 1992 TV Memmingen............. 01:49,73    
 11. Vogt, Steffen............ 1992 TSV Gersthofen........... 01:57,61    
 12. Dudat, Joscha-Elias...... 1992 TSV Bobingen............. 02:06,41    
 13. Döring, Kevin............ 1992 SSG Günzburg-Leipheim.... 02:19,04    
 14. Borzaga, Tizian.......... 1992 TSV Bobingen............. 02:23,13    
   
     Gruber, Armin............ 1992 Schwimmteam Neusäß....... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 01:38,83
     Anschlag mit einer Hand, 3. Wende
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:50
     Bodenburg, Fabian........ 1992 TV Memmingen............. nicht am Start 
     Kortheuer, Tim - Sören... 1992 TSV 1862 Friedberg....... nicht am Start 
     Ziegelmeier, Johannes.... 1992 1.SV Nördlingen.......... nicht am Start 
   
Jahrgang 1991
  1. Cakirogullari, Jlkay..... 1991 TSV Marktoberdorf........ 01:27,27    
  2. Schwarz, Matthias........ 1991 Schwimmteam Neusäß....... 01:27,30    
  3. Mayer, Xaver............. 1991 SV Augsburg 1911......... 01:30,43    
  4. Werner, Maximilian....... 1991 TSV Fischach............. 01:31,93    
  5. Deuker, Maximilian....... 1991 TSV Gersthofen........... 01:32,67    
  6. Stocker, Thomas.......... 1991 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:32,82    
  7. Drespling, Karsten....... 1991 TSG Stadtbergen 1892..... 01:32,84    
  8. Stahl, Moritz............ 1991 TSV Bobingen............. 01:36,30    
  9. Baumer, Axel............. 1991 TV Memmingen............. 01:38,95    
 10. Eckert, David............ 1991 TSV Gersthofen........... 01:44,13    
 11. Baur, Christoph.......... 1991 SV Augsburg 1911......... 01:44,28    
 12. Sailer, Jakob............ 1991 SV Augsburg 1911......... 01:44,59    
 13. Hummler, Thomas.......... 1991 TSG Stadtbergen 1892..... 01:47,78    
 14. Grasler, Fabian.......... 1991 1.SV Nördlingen.......... 01:52,79    
 15. Wittek, Philipp-Jan...... 1991 TSV Bobingen............. 02:06,33    
   
Jahrgang 1990
  1. Lenzgeiger, Fabian....... 1990 SV Augsburg 1911......... 01:18,19    
  2. Bayer, Dominik........... 1990 SV Augsburg 1911......... 01:20,03    
  3. Züringer, Stefan......... 1990 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:20,36    
  4. Hihler, Benedikt......... 1990 SV Augsburg 1911......... 01:22,94    
  5. Meyer, Lukas............. 1990 Schwimmteam Neusäß....... 01:26,00    
  6. Gebhardt, Bernic......... 1990 SV Augsburg 1911......... 01:26,17    
  7. Blohm, Daniel............ 1990 TSV Königsbrunn.......... 01:31,73    
  8. Herfert, Tobias.......... 1990 TSV Marktoberdorf........ 01:32,44    
  9. Mirwald, Sascha.......... 1990 TSG Stadtbergen 1892..... 01:34,14    
 10. Holzmann, Manuel......... 1990 Schwimmteam Neusäß....... 01:38,34    
 11. Uysal, Onur.............. 1990 TV Memmingen............. 01:41,23    
 12. Machowski, Adrian........ 1990 TSV Gersthofen........... 01:42,38    
   
     Seifert, Matthias........ 1990 SV Augsburg 1911......... nicht am Start 
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 Ende des Abschnitts: 11:45
 Ende Protokoll     : 11:55
   
 Hallenbad Augsburg-Haunstetten, den 20.02.2005
   
   
  __________________  ___________________  ___________________
    Schiedsrichter      Protokollführer       Schiedsrichter
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Kampfgericht Abschnitt 2
   
Schiedsrichter 1: Rembt, Oliver................. TSV 1862 Friedberg
Schiedsrichter 2: Fischer, Inge................. SB Delphin Augsburg
Starter 1       : Kümmel, Matthias.............. TSG Stadtbergen 1892
Schwimmrichter 1: Michael, Wundenberg........... TSV Fischach
Auswerter 1     : Nettel, Artur................. SV Augsburg 1911
Protokollführer : Lenzgeiger, Reiner............ SV Augsburg 1911
Computer        : Nettel / PetrSmolka, Gabi..... SV Augsburg 1911
Sprecher        : Kraus, Manfred................ SV Augsburg 1911
Helfer          : Erich Reiter.................. SV Augsburg 1911
   
Zeitgericht 1
Obmann          : Bittner, Felix................ TSV Marktoberdorf
Bahn1           : Merk, Cornelia................ SB Delphin Augsburg
Bahn2           : Pfeiffer, Brigitte............ SV Augsburg 1911
Bahn3           : Schüürmann, Brigitte.......... TSV 1862 Friedberg
Bahn4           : Schwab, Barbara............... SG Haunstetten
Bahn5           : Mittel, Willibald............. TSV Rain
Reserve         : Sammer, Joachim............... SV Augsburg 1911
   
Zeitgericht 2
Obmann          : Bayer, Peter.................. SV Augsburg 1911
Bahn1           : Altvater, Daniel.............. TV Memmingen
Bahn2           : Stigger, Petra................ TSV Königsbrunn
Bahn3           : Fally, Roland................. TSV Bobingen
Bahn4           : Strunk, Dietmar............... TSG Stadtbergen 1892
Bahn5           : Klaiber-Mehling, Wolfgang..... Schwimmteam Neusäß
Reserve         : Kirchner, Michael............. TSV Gersthofen
   
Zielgericht
Obmann          : Leinfeld, Reiner.............. TSV Gersthofen
ZR 1            : Pohlen, Marion................ TSV 1862 Friedberg
ZR 2            : Ziethoff, Kerstin............. TSV Bobingen
ZR 3            : Gruber, Ede................... Schwimmteam Neusäß
ZR 4            : Rühl, Wolfgang................ SSG Günzburg-Leipheim
   
Wendegericht
Obmann          : Gscheidmeier, Thomas.......... TSV Neu-Ulm
Bahn1           : Becker, Ute................... 1.SV Nördlingen
Bahn2           : Zack, Miriam.................. TSV Bobingen
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Abschnitt 2
  20.02.2005 Einlass: 08:00 Einschwimmen: 12:30 Kari-Sitzung: 12:30 Beginn: 13:00
   

Wettkampfanlage
  5 Bahnen a 25m, Wassertemperatur: 26°C, Wellenkiller-Leinen, Handzeitnahme
   
   

Wettkampf 13, 25m Rücken weiblich, Jg. 1997 bis 1997
   
   
Jahrgang 1997
  1. Silbereis, Anna.......... 1997 SB Delphin Augsburg...... 00:23,47    
  2. Lienhart, Michelle....... 1997 TSV 1862 Friedberg....... 00:23,76    
  3. Beck, Leonie-Antonia..... 1997 Schwimmteam Neusäß....... 00:25,67    
  4. Böhm, Vanessa............ 1997 1.SV Nördlingen.......... 00:25,67    
  5. Plail, Katharina......... 1997 SB Delphin Augsburg...... 00:26,93    
  6. Ackermann, Dorothea...... 1997 1.SV Nördlingen.......... 00:27,09    
  7. Czech, Amelie............ 1997 TSV Gersthofen........... 00:28,38    
  8. Götzfried, Laura......... 1997 Team Buron Kaufbeuren.... 00:29,38    
  9. Lehmair, Christiana...... 1997 TSV Bobingen............. 00:30,67    
 10. Kopp, Leonie............. 1997 Schwimmteam Neusäß....... 00:32,26    
 11. Schwab, Alexandra........ 1997 SB Delphin Augsburg...... 00:33,64    
 12. Schropp, Daniela......... 1997 TSG Stadtbergen 1892..... 00:34,97    
 13. Zerle, Sonja............. 1997 TSV Gersthofen........... 00:41,53    
   
     Kohl, Helena............. 1997 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
   

Wettkampf 14, 25m Rücken männlich, Jg. 1997 bis 1997
   
   
Jahrgang 1997
  1. Schenke, Raphael......... 1997 SB Delphin Augsburg...... 00:23,96    
  2. Merk, Markus............. 1997 TSV Bobingen............. 00:25,51    
  3. Fischer, David........... 1997 Schwimmteam Neusäß....... 00:27,36    
  4. Fischer, Elias........... 1997 Schwimmteam Neusäß....... 00:28,58    
  5. Würfel, Tobias........... 1997 Team Buron Kaufbeuren.... 00:28,93    
  6. Floegel, Eike............ 1997 TSV Fischach............. 00:29,30    
  7. Becker, Till............. 1997 1.SV Nördlingen.......... 00:29,36    
  8. Lembcke, Julius.......... 1997 Schwimmteam Neusäß....... 00:32,94    
  9. Rauberger, Michael....... 1997 Schwimmteam Neusäß....... 00:33,43    
 10. Stube, Maximilian........ 1997 TSV Bobingen............. 00:36,93    
 11. Zipper, Patrick.......... 1997 TSV Bobingen............. 00:39,27    
 12. Zapf, René‚.............. 1997 SG Haunstetten........... 00:52,75    
   
     Ottner, Konstantin....... 1997 Team Buron Kaufbeuren.... nicht am Start 
   

Wettkampf 15, 50m Rücken weiblich, Jg. 1995 bis 1996
   
   
Jahrgang 1996
  1. Czeschner, Elena......... 1996 1.SV Nördlingen.......... 00:51,39    
  2. Sauerstein, Michaela..... 1996 TSV Königsbrunn.......... 00:55,07    
  3. Geirhos, Sabine.......... 1996 SB Delphin Augsburg...... 00:55,57    
  4. Maier, Tina.............. 1996 SB Delphin Augsburg...... 00:55,78    
  5. Abdel Ghany, Yasmin...... 1996 TSV Königsbrunn.......... 00:56,37    
  6. Hammel, Sabrina.......... 1996 SB Delphin Augsburg...... 00:56,64    
  7. Pekmezoglu, Miray........ 1996 TSG Stadtbergen 1892..... 00:56,65    
  8. Schneider, Sophia........ 1996 Schwimmteam Neusäß....... 00:56,77    
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  9. Chmiel, Sabine........... 1996 Team Buron Kaufbeuren.... 00:58,03    
 10. Lippert, Theresa......... 1996 SB Delphin Augsburg...... 00:58,30    
 11. Hühn, Johanna............ 1996 SB Delphin Augsburg...... 00:58,33    
 12. Knörrich, Lesley......... 1996 TSG Stadtbergen 1892..... 00:59,25    
 13. Karg, Anna Maria......... 1996 Schwimmteam Neusäß....... 00:59,44    
 14. Rohrmoser, Ronja......... 1996 TSV 1862 Friedberg....... 00:59,81    
 15. Egetemeir, Nadine........ 1996 SV Augsburg 1911......... 01:00,71    
 16. Eder, Vanessa............ 1996 SB Delphin Augsburg...... 01:01,01    
 17. Beer, Sabrina............ 1996 TSG Stadtbergen 1892..... 01:02,84    
 18. Müller, Sabrina.......... 1996 1.SV Nördlingen.......... 01:02,93    
 19. Lorenz, Miriam........... 1996 TSV 1862 Friedberg....... 01:04,54    
 20. Gelle, Aylin............. 1996 1.SV Nördlingen.......... 01:05,05    
 21. Schaubmair, Mona......... 1996 Team Buron Kaufbeuren.... 01:05,81    
 22. Lehn, Nelly.............. 1996 SB Delphin Augsburg...... 01:06,10    
 23. Haupt, Nicole............ 1996 TSV 1862 Friedberg....... 01:09,71    
 24. Glück, Lisa.............. 1996 SG Haunstetten........... 01:17,49    
   
     Götz, Sina............... 1996 TSV Gersthofen........... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 01:05,88
     Wende in Bauchlage
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:31
     Kutschker, Lisa.......... 1996 TSV Königsbrunn.......... nicht am Start 
     Winkler, Christin........ 1996 TSV Königsbrunn.......... nicht am Start 
     Oefele, Milena........... 1996 1.SV Nördlingen.......... nicht am Start 
   
Jahrgang 1995
  1. Müller, Nicole........... 1995 SB Delphin Augsburg...... 00:46,43    
  2. Sommer, Marijana......... 1995 Schwimmteam Neusäß....... 00:49,38    
  3. Weltsch, Nele............ 1995 SV Augsburg 1911......... 00:52,74    
  4. Bergmann, Lisa........... 1995 TSV 1862 Friedberg....... 00:53,69    
  5. Faaß, Alina.............. 1995 1.SV Nördlingen.......... 00:55,60    
  6. Strasser, Lena........... 1995 TSV Gersthofen........... 00:55,90    
  7. Jonas, Felina............ 1995 TSV Königsbrunn.......... 00:56,28    
  8. Kugelmann, Franziska..... 1995 TSV Fischach............. 00:56,69    
  9. Neuner, Alexandra........ 1995 SB Delphin Augsburg...... 00:57,10    
 10. Lehmann, Katharina....... 1995 SB Delphin Augsburg...... 00:58,14    
 11. Lutz, Verena............. 1995 SB Delphin Augsburg...... 00:58,80    
 12. Herb, Katharina.......... 1995 TSV Bobingen............. 00:58,83    
 13. Bachmayr, Carola......... 1995 TSV Rain................. 01:00,15    
 14. Göggelmann, Pia.......... 1995 TSV Neu-Ulm.............. 01:00,29    
 15. Waedleges, Karoline...... 1995 TSV Gersthofen........... 01:01,58    
 16. Fröhlich, Saskia......... 1995 SG Haunstetten........... 01:03,34    
 16. Meister, Aylin........... 1995 1.SV Nördlingen.......... 01:03,34    
 18. Floegel, Friedericke..... 1995 TSV Fischach............. 01:07,43    
 19. Graf, Sandra............. 1995 TSV Rain................. 01:09,72    
 20. Hohenbühler, Kim-Lena.... 1995 TSV Bobingen............. 01:14,96    
   
     Holzapfel, Katharina..... 1995 SSG Günzburg-Leipheim.... nicht am Start 
     Baptist, Jamara.......... 1995 SB Delphin Augsburg...... nicht am Start 
     Mengele, Laura........... 1995 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
   

Wettkampf 16, 50m Rücken männlich, Jg. 1995 bis 1996
   
   
Jahrgang 1996
  1. Bernecker, Eric.......... 1996 1.SV Nördlingen.......... 00:44,13    
  2. Krause, Tobias........... 1996 1.SV Nördlingen.......... 00:50,74    
  3. Eberle, Markus........... 1996 1.SV Nördlingen.......... 00:53,30    
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  4. Vogg, Patrik............. 1996 TSV Fischach............. 00:53,47    
  5. Grimm, Valentin.......... 1996 Schwimmteam Neusäß....... 00:56,57    
  6. Pribil, Matthias......... 1996 SV Augsburg 1911......... 00:58,03    
  7. Weng, Alexander.......... 1996 1.SV Nördlingen.......... 00:58,60    
  8. Becherer, Fabian......... 1996 SB Delphin Augsburg...... 00:59,11    
  9. Janczycki, Patryk........ 1996 TSV Rain................. 01:00,58    
 10. Helleis, Luis............ 1996 SV Augsburg 1911......... 01:04,88    
 11. Grigorjew, Michael....... 1996 SV Augsburg 1911......... 01:05,37    
 12. Klimke, Marius........... 1996 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:06,39    
 13. Haselbeck, Michael....... 1996 TSG Stadtbergen 1892..... 01:07,45    
 14. Reichert, Thilo.......... 1996 TSV 1862 Friedberg....... 01:20,98    
   
     Abdel Ghany, Karim....... 1996 TSV Königsbrunn.......... nicht am Start 
     Buchberger, Sascha....... 1996 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
     Bartel, Alexander........ 1996 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
     Goth, Florian............ 1996 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
     Goth, Michel............. 1996 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
   
Jahrgang 1995
  1. Sandner, Tobias.......... 1995 Schwimmteam Neusäß....... 00:44,43    
  2. Beck, Maximilian......... 1995 Schwimmteam Neusäß....... 00:44,46    
  3. Schulz, Felix............ 1995 SB Delphin Augsburg...... 00:46,07    
  4. Müller, Kay.............. 1995 Schwimmteam Neusäß....... 00:46,66    
  5. Didur, Walter............ 1995 SV Augsburg 1911......... 00:48,43    
  6. Ernst, Friedrich......... 1995 TSV 1862 Friedberg....... 00:49,49    
  7. Ohlmann, Kilian.......... 1995 Team Buron Kaufbeuren.... 00:49,76    
  8. Schuller, Markus......... 1995 TSG Stadtbergen 1892..... 00:50,13    
  9. Sommer, Simon............ 1995 TSV Fischach............. 00:53,46    
 10. Tröbelsberger, Matthias.. 1995 Team Buron Kaufbeuren.... 00:54,83    
 11. Dagau-Wagner, Ralf....... 1995 TSV Königsbrunn.......... 00:55,99    
 12. Springer, Gabriel........ 1995 SV Augsburg 1911......... 00:56,33    
 13. Bosch, Kevin............. 1995 Schwimmteam Neusäß....... 00:56,93    
 14. Stank, Maximilian........ 1995 TSG Stadtbergen 1892..... 00:57,24    
 15. Aumann, Sascha........... 1995 TSG Stadtbergen 1892..... 00:57,44    
 16. Modersbach, Felix........ 1995 TV Memmingen............. 01:03,90    
 17. Albay, Muhammet.......... 1995 SB Delphin Augsburg...... 01:05,28    
 18. Zipper, Domenick......... 1995 TSV Bobingen............. 01:07,54    
   
     Schäffler, Michael....... 1995 SB Delphin Augsburg...... nicht am Start 
     Brasseler, Jacob......... 1995 Team Buron Kaufbeuren.... nicht am Start 
     Steinemann, Fabian....... 1995 TSV 1862 Friedberg....... nicht am Start 
     Harder, Alexander........ 1995 Team Buron Kaufbeuren.... nicht am Start 
     Baierl, Moritz........... 1995 Team Buron Kaufbeuren.... nicht am Start 
   

Wettkampf 17, 100m Rücken weiblich, Jg. 1990 bis 1994
   
   
Jahrgang 1994
  1. Fischer, Victoria........ 1994 Schwimmteam Neusäß....... 01:27,27    
  2. Maier, Anna.............. 1994 SB Delphin Augsburg...... 01:28,12    
  3. Geirhos, Agnes........... 1994 SB Delphin Augsburg...... 01:32,01    
  4. Kroepelin, Vera.......... 1994 1.SV Nördlingen.......... 01:32,14    
  5. Hertl, Michaela.......... 1994 SB Delphin Augsburg...... 01:41,16    
  6. Beer, Jessica............ 1994 TSG Stadtbergen 1892..... 01:41,39    
  7. Reiner, Miriam........... 1994 SV Augsburg 1911......... 01:42,24    
  8. Schüürmann, Svenja....... 1994 TSV 1862 Friedberg....... 01:42,33    
  9. Pohlen, Saskia........... 1994 TSV 1862 Friedberg....... 01:44,71    
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 10. Wiedemann, Melanie....... 1994 SV Augsburg 1911......... 01:47,55    
 11. Becherer, Carmen......... 1994 SB Delphin Augsburg...... 01:48,47    
 12. Stoller, Franziska....... 1994 1.SV Nördlingen.......... 01:53,37    
 13. Mattmann, Julia.......... 1994 1.SV Nördlingen.......... 01:55,26    
 14. Pfitzmaier, Lena......... 1994 Schwimmteam Neusäß....... 01:55,37    
 15. Roth, Jocelyn............ 1994 TSG Stadtbergen 1892..... 02:07,51    
 16. Matanda, Deloris......... 1994 TSG Stadtbergen 1892..... 02:19,16    
 17. Kronberger, Anna......... 1994 TSV Bobingen............. 02:57,05    
   
     Gromer, Sabrina.......... 1994 Team Buron Kaufbeuren.... nicht am Start 
     Bauer, Jessica........... 1994 TSV 1862 Friedberg....... nicht am Start 
     Drefs, Julia............. 1994 SSG Günzburg-Leipheim.... nicht am Start 
     Reichert, Isabel......... 1994 TSV 1862 Friedberg....... nicht am Start 
   
Jahrgang 1993
  1. Niederauer, Laura........ 1993 TSV Marktoberdorf........ 01:25,78    
  2. Silbereis, Franziska..... 1993 SB Delphin Augsburg...... 01:28,60    
  3. Matzke, Magdalena........ 1993 SB Delphin Augsburg...... 01:32,58    
  4. Heap, Charline........... 1993 TSV Bobingen............. 01:33,38    
  5. Groß, Jessica............ 1993 1.SV Nördlingen.......... 01:33,89    
  6. Zisler, Elena............ 1993 TSV Fischach............. 01:36,04    
  7. Zerle, Sarah............. 1993 TSV Gersthofen........... 01:36,07    
  8. Kern, Lina............... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:36,22    
  9. Becker, Ulrike........... 1993 1.SV Nördlingen.......... 01:36,68    
 10. Bayer, Daniela........... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:36,79    
 11. Hamberger, Laura......... 1993 TSV 1862 Friedberg....... 01:37,15    
 12. Sammer, Katrin........... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:37,18    
 13. Zillner, Julia........... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:40,63    
 14. Lang, Stefanie........... 1993 1.SV Nördlingen.......... 01:40,72    
 15. Roth, Alice.............. 1993 SV Augsburg 1911......... 01:41,08    
 16. Jerbi, Hela.............. 1993 TSV Neu-Ulm.............. 01:46,52    
 17. Bachmayr, Maria.......... 1993 TSV Rain................. 02:23,17    
 18. Rossa, Sandra............ 1993 TSV Bobingen............. 02:48,39    
   
     Yavuz, Dilara............ 1993 TSV Gersthofen........... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 02:02,75
     Anschlag in Bruslage
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:03
     Borzaga, Stella.......... 1993 TSV Bobingen............. disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 03:02,83
     2. und 3. Wende in Brustbeinschlag
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:49
     Veigel, Desiree.......... 1993 TSV Bobingen............. disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 03:24,73
     Wende 1 und 3 Anschlag in Bauchlage
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:49
   
Jahrgang 1992
  1. Albrecht, Rebecca........ 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:20,42    
  2. Miller, Sandra........... 1992 SV Augsburg 1911......... 01:20,48    
  2. Baur, Pia................ 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:20,48    
  4. Junge, Angela............ 1992 SV Augsburg 1911......... 01:21,48    
  5. Bruni, Kassandra......... 1992 TSV Marktoberdorf........ 01:23,64    
  6. Züringer, Lisa........... 1992 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:25,78    
  7. Bosch, Jennifer.......... 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:27,16    
  8. Gräßl, Lisa.............. 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:29,29    
  9. Vogg, Rebecca............ 1992 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:29,30    
 10. Bentenrieder, Evamaria... 1992 TSV Marktoberdorf........ 01:32,69    
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 11. Schleich, Lena........... 1992 TSV Bobingen............. 01:33,70    
 12. Veit, Julia.............. 1992 SV Augsburg 1911......... 01:34,74    
 13. Sieber, Laura............ 1992 TSV Gersthofen........... 01:35,20    
 14. Spremann, Saskia......... 1992 TSV Königsbrunn.......... 01:38,59    
 15. Kamm, Raffaela........... 1992 TSV Gersthofen........... 01:41,05    
 16. Gerstenacker, Lisa....... 1992 TSV Gersthofen........... 01:43,45    
 17. Gerhardt, Stefanie....... 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:45,17    
 18. Rodi, Sandra............. 1992 TSV Neu-Ulm.............. 01:46,12    
 19. Schneider, Thea.......... 1992 TSV Königsbrunn.......... 01:47,14    
 20. Winkler, Nadja........... 1992 TSV Königsbrunn.......... 01:49,24    
 21. Stoller, Katharina....... 1992 1.SV Nördlingen.......... 01:51,76    
 22. Aumann, Silvana.......... 1992 TSG Stadtbergen 1892..... 01:53,40    
   
     Rudtke, Ellen............ 1992 TSV Neu-Ulm.............. disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 01:51,79
     1. Wende in Brustlage
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:03
     Bauer, Jacqueline........ 1992 TSV 1862 Friedberg....... nicht am Start 
     Hönle, Carina............ 1992 TSV Neu-Ulm.............. nicht am Start 
     Vögtle, Kerstin.......... 1992 TSV Neu-Ulm.............. nicht am Start 
     Schell, Bianca........... 1992 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
   
Jahrgang 1991
  1. Bruni, Sarah............. 1991 TSV Marktoberdorf........ 01:15,82    
  2. Reitenauer, Ricarda...... 1991 Schwimmteam Neusäß....... 01:19,09    
  3. Rusch, Verena............ 1991 TSV 1862 Friedberg....... 01:21,50    
  4. Bayrali, Esra............ 1991 SV Augsburg 1911......... 01:21,68    
  5. Bernecker, Anja.......... 1991 1.SV Nördlingen.......... 01:22,48    
  6. Schwarz, Julia........... 1991 TSV Bobingen............. 01:28,18    
  7. Lich, Sarina............. 1991 TSV Königsbrunn.......... 01:30,30    
  8. Winter, Verena........... 1991 Schwimmteam Neusäß....... 01:32,88    
  9. Ballheimer, Lisa......... 1991 SV Augsburg 1911......... 01:35,36    
 10. Sperling, Ramona......... 1991 TSV Gersthofen........... 01:37,95    
 11. Urbanke, Elisabeth....... 1991 TSV Königsbrunn.......... 01:39,63    
 12. Mehling, Sarah........... 1991 Schwimmteam Neusäß....... 01:41,53    
 13. Ströbele, Sarah.......... 1991 TSV Neu-Ulm.............. 01:45,14    
 14. Mayer, Katharina......... 1991 TSV Neu-Ulm.............. 01:53,58    
 15. Eisele, Bettina.......... 1991 TSV Gersthofen........... 01:57,94    
   
     Hostiuc, Madalina........ 1991 SSG Günzburg-Leipheim.... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 01:17,24
     Vor der 2. Wende Kraularmzug.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:35
     Unseld, Johanna.......... 1991 SSG Günzburg-Leipheim.... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 01:43,76
     Armzug vor der 2. Wende
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:11
     Schubert, Katharina...... 1991 TSG Stadtbergen 1892..... nicht am Start 
     Bittner, Laura........... 1991 TSV Marktoberdorf........ nicht am Start 
   
Jahrgang 1990
  1. Miller, Kathrin.......... 1990 SV Augsburg 1911......... 01:17,36    
  2. Vesely, Alexandra........ 1990 SV Augsburg 1911......... 01:19,31    
  3. Baur, Julia.............. 1990 Schwimmteam Neusäß....... 01:19,34    
  4. Schmidt, Sabrina......... 1990 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:21,31    
  5. Junge, Andrea............ 1990 SV Augsburg 1911......... 01:21,93    
  6. Pfeiffer, Corinna........ 1990 SV Augsburg 1911......... 01:24,43    
  7. Tran, Katharina.......... 1990 SV Augsburg 1911......... 01:29,80    
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  8. Assum, Natalie........... 1990 Schwimmteam Neusäß....... 01:34,73    
  9. Haydn, Anne.............. 1990 TSV Fischach............. 01:34,74    
   
     Basan, Amelie............ 1990 Schwimmteam Neusäß....... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 01:35,24
     Bei 3. Wende die Wand nicht berührt.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:20
     Petzold, Anke............ 1990 TSV Gersthofen........... nicht am Start 
     Sieber, Anna-Lena........ 1990 TSV Gersthofen........... nicht am Start 
     Zimmermann, Carina....... 1990 TSV Gersthofen........... nicht am Start 
   

Wettkampf 18, 100m Rücken männlich, Jg. 1990 bis 1994
   
   
Jahrgang 1994
  1. Schröder, Christian...... 1994 TSV Marktoberdorf........ 01:28,36    
  2. Hauptmann, Dennis........ 1994 SV Augsburg 1911......... 01:35,12    
  3. Sommer, Matthias......... 1994 TSV Fischach............. 01:35,43    
  4. Schwitz, Benjamin........ 1994 TSV Gersthofen........... 01:38,05    
  5. Schwartz, Fabian......... 1994 TSV Königsbrunn.......... 01:41,81    
  6. Schmidt, Daniel.......... 1994 TSV 1862 Friedberg....... 01:44,13    
  7. Speeter, Philipp......... 1994 SB Delphin Augsburg...... 01:47,73    
  8. Berlin, Jonathan......... 1994 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:49,59    
  9. Thöne, Nils.............. 1994 TSV Neu-Ulm.............. 01:51,54    
 10. Klimke, Simon............ 1994 SSG Günzburg-Leipheim.... 02:00,43    
 11. Burkhart, Patrick........ 1994 SG Haunstetten........... 02:03,13    
 12. Kitzmann, Tobias......... 1994 SB Delphin Augsburg...... 02:05,38    
   
     Peceros, Patrick......... 1994 TSV Rain................. disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 02:27,14
     3. Wende in Brustlage.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:47
     Kragler, Philipp......... 1994 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
     Mäser, Philip............ 1994 TSV Gersthofen........... nicht am Start 
   
Jahrgang 1993
  1. Reithmeir, Felix......... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:21,78    
  2. Prestele, Alexander...... 1993 SB Delphin Augsburg...... 01:27,43    
  3. Schindler, Jan........... 1993 TSV Marktoberdorf........ 01:32,84    
  4. Egetemeir, Fabian........ 1993 SV Augsburg 1911......... 01:34,56    
  5. Rühl, Sebastian.......... 1993 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:36,53    
  6. Dörner, Dominik.......... 1993 Team Buron Kaufbeuren.... 01:37,96    
  7. Burggraf, Marc........... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:41,44    
  8. Stank, Michael........... 1993 TSG Stadtbergen 1892..... 01:41,94    
  9. Kaiser, Tobias........... 1993 TSV 1862 Friedberg....... 01:42,68    
 10. Bürger, Stefan........... 1993 TSV 1862 Friedberg....... 01:44,83    
 11. Eberle, Stephan.......... 1993 1.SV Nördlingen.......... 01:50,01    
 12. Kaymaz, Deniz............ 1993 SG Haunstetten........... 02:07,40    
 13. Thoms, Domenic........... 1993 TSV Bobingen............. 02:20,84    
   
     Seidl, Lukas............. 1993 SV Augsburg 1911......... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 01:43,31
     Bei 1. Wende Anschlag in Bauchlage.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:47
     Linsmeier, Philipp....... 1993 TSV Bobingen............. disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 03:09,58
     Bei 3. Wende Abstoss in Bauchlage.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:40
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Jahrgang 1992
  1. Fischer, Maximilian...... 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:24,68    
  2. Kopfmüller, Matthias..... 1992 SV Augsburg 1911......... 01:25,03    
  3. Schröder, Martin......... 1992 TSV Marktoberdorf........ 01:26,29    
  4. Giovas, Konstantin....... 1992 SV Augsburg 1911......... 01:28,84    
  5. Schmid, Dennis........... 1992 TSV 1862 Friedberg....... 01:28,96    
  6. Schneider, Artjom........ 1992 SV Augsburg 1911......... 01:31,15    
  7. Gruber, Armin............ 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:31,53    
  8. Sailer, Lukas............ 1992 SV Augsburg 1911......... 01:33,13    
  9. Hager, Ingo.............. 1992 TV Memmingen............. 01:34,44    
 10. Eisele, Dominik.......... 1992 TSV Gersthofen........... 01:35,27    
 11. Weber, Max............... 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:39,45    
 12. Nitsch, Bastian.......... 1992 TV Memmingen............. 01:43,22    
 13. Vogt, Steffen............ 1992 TSV Gersthofen........... 01:49,04    
 14. Dudat, Joscha-Elias...... 1992 TSV Bobingen............. 02:21,01    
 15. Borzaga, Tizian.......... 1992 TSV Bobingen............. 02:26,48    
   
     Kortheuer, Tim - Sören... 1992 TSV 1862 Friedberg....... nicht am Start 
     Ziegelmeier, Johannes.... 1992 1.SV Nördlingen.......... nicht am Start 
   
Jahrgang 1991
  1. Cakirogullari, Jlkay..... 1991 TSV Marktoberdorf........ 01:16,13    
  2. Mayer, Xaver............. 1991 SV Augsburg 1911......... 01:19,94    
  3. Stahl, Moritz............ 1991 TSV Bobingen............. 01:21,69    
  4. Sailer, Jakob............ 1991 SV Augsburg 1911......... 01:25,86    
  5. Schwarz, Matthias........ 1991 Schwimmteam Neusäß....... 01:26,55    
  6. Stocker, Thomas.......... 1991 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:26,96    
  7. Drespling, Karsten....... 1991 TSG Stadtbergen 1892..... 01:30,45    
  8. Eckert, David............ 1991 TSV Gersthofen........... 01:36,88    
  9. Baur, Christoph.......... 1991 SV Augsburg 1911......... 01:46,63    
 10. Baumer, Axel............. 1991 TV Memmingen............. 01:47,33    
 11. Kaynak, Hakan............ 1991 SG Haunstetten........... 01:47,77    
   
     Deuker, Maximilian....... 1991 TSV Gersthofen........... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 01:27,65
     Aktiver Armzug in Bauchlage vor der 2. Wende.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:55
     Grasler, Fabian.......... 1991 1.SV Nördlingen.......... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 01:42,20
     Keine kontinuierliche Wendeausführung bei der 2. Wende.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:41
     Wittek, Philipp-Jan...... 1991 TSV Bobingen............. disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 02:11,24
     1. und 3. Wende Anschlag in Bauchlage.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:47
   
Jahrgang 1990
  1. Züringer, Stefan......... 1990 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:07,91    
  2. Lenzgeiger, Fabian....... 1990 SV Augsburg 1911......... 01:11,43    
  3. Hihler, Benedikt......... 1990 SV Augsburg 1911......... 01:11,63    
  4. Gebhardt, Bernic......... 1990 SV Augsburg 1911......... 01:16,98    
  5. Meyer, Lukas............. 1990 Schwimmteam Neusäß....... 01:19,70    
  6. Bayer, Dominik........... 1990 SV Augsburg 1911......... 01:19,86    
  7. Mirwald, Sascha.......... 1990 TSG Stadtbergen 1892..... 01:20,08    
  8. Holzmann, Manuel......... 1990 Schwimmteam Neusäß....... 01:24,79    
  9. Herfert, Tobias.......... 1990 TSV Marktoberdorf........ 01:26,10    
 10. Machowski, Adrian........ 1990 TSV Gersthofen........... 01:45,53    
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     Schwarz, Philipp......... 1990 SSG Günzburg-Leipheim.... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 01:12,59
     Nach der 1. Wende Abstoss in Brustlage.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:04
     Seifert, Matthias........ 1990 SV Augsburg 1911......... nicht am Start 
   
   

Wettkampf 19, 25m Freistil weiblich, Jg. 1997 bis 1997
   
   
Jahrgang 1997
  1. Lienhart, Michelle....... 1997 TSV 1862 Friedberg....... 00:20,05    
  2. Beck, Leonie-Antonia..... 1997 Schwimmteam Neusäß....... 00:21,57    
  3. Czech, Amelie............ 1997 TSV Gersthofen........... 00:23,13    
  4. Götzfried, Laura......... 1997 Team Buron Kaufbeuren.... 00:23,36    
  5. Böhm, Vanessa............ 1997 1.SV Nördlingen.......... 00:23,44    
  6. Silbereis, Anna.......... 1997 SB Delphin Augsburg...... 00:24,70    
  7. Ackermann, Dorothea...... 1997 1.SV Nördlingen.......... 00:24,93    
  8. Kopp, Leonie............. 1997 Schwimmteam Neusäß....... 00:28,15    
  9. Lehmair, Christiana...... 1997 TSV Bobingen............. 00:28,25    
 10. Schropp, Daniela......... 1997 TSG Stadtbergen 1892..... 00:31,84    
 11. Schwab, Alexandra........ 1997 SB Delphin Augsburg...... 00:35,39    
 12. Zerle, Sonja............. 1997 TSV Gersthofen........... 00:38,11    
 13. Atug, Habibe............. 1997 TSV Bobingen............. 00:42,94    
 14. Borzaga, Morena.......... 1997 TSV Bobingen............. 00:44,80    
   
     Plail, Katharina......... 1997 SB Delphin Augsburg...... nicht am Start 
     Kohl, Helena............. 1997 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
   

Wettkampf 20, 25m Freistil männlich, Jg. 1997 bis 1997
   
   
Jahrgang 1997
  1. Fischer, Elias........... 1997 Schwimmteam Neusäß....... 00:23,16    
  2. Schenke, Raphael......... 1997 SB Delphin Augsburg...... 00:23,78    
  3. Merk, Markus............. 1997 TSV Bobingen............. 00:24,02    
  4. Fischer, David........... 1997 Schwimmteam Neusäß....... 00:24,63    
  5. Becker, Till............. 1997 1.SV Nördlingen.......... 00:25,38    
  6. Würfel, Tobias........... 1997 Team Buron Kaufbeuren.... 00:28,29    
  7. Floegel, Eike............ 1997 TSV Fischach............. 00:28,91    
  8. Rauberger, Michael....... 1997 Schwimmteam Neusäß....... 00:32,74    
  9. Lembcke, Julius.......... 1997 Schwimmteam Neusäß....... 00:34,11    
 10. Stube, Maximilian........ 1997 TSV Bobingen............. 00:34,86    
 11. Dudat, Leon-Alexander.... 1997 TSV Bobingen............. 00:36,31    
   
     Ottner, Konstantin....... 1997 Team Buron Kaufbeuren.... nicht am Start 
   

Wettkampf 21, 50m Freistil weiblich, Jg. 1995 bis 1996
   
   
Jahrgang 1996
  1. Czeschner, Elena......... 1996 1.SV Nördlingen.......... 00:45,88    
  2. Abdel Ghany, Yasmin...... 1996 TSV Königsbrunn.......... 00:48,13    
  3. Geirhos, Sabine.......... 1996 SB Delphin Augsburg...... 00:48,80    
  4. Karg, Anna Maria......... 1996 Schwimmteam Neusäß....... 00:49,17    
  5. Schneider, Sophia........ 1996 Schwimmteam Neusäß....... 00:51,26    
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  6. Beer, Sabrina............ 1996 TSG Stadtbergen 1892..... 00:52,13    
  7. Hammel, Sabrina.......... 1996 SB Delphin Augsburg...... 00:53,94    
  8. Müller, Sabrina.......... 1996 1.SV Nördlingen.......... 00:55,06    
  9. Chmiel, Sabine........... 1996 Team Buron Kaufbeuren.... 00:55,92    
 10. Götz, Sina............... 1996 TSV Gersthofen........... 00:56,03    
 11. Eder, Vanessa............ 1996 SB Delphin Augsburg...... 00:57,22    
 12. Maier, Tina.............. 1996 SB Delphin Augsburg...... 00:57,33    
 13. Sauerstein, Michaela..... 1996 TSV Königsbrunn.......... 00:57,74    
 14. Pekmezoglu, Miray........ 1996 TSG Stadtbergen 1892..... 00:58,22    
 15. Rohrmoser, Ronja......... 1996 TSV 1862 Friedberg....... 00:59,00    
 16. Kutschker, Lisa.......... 1996 TSV Königsbrunn.......... 01:00,94    
 17. Gelle, Aylin............. 1996 1.SV Nördlingen.......... 01:04,38    
 18. Haupt, Nicole............ 1996 TSV 1862 Friedberg....... 01:06,89    
 19. Knörrich, Lesley......... 1996 TSG Stadtbergen 1892..... 01:11,58    
   
     Schaubmair, Mona......... 1996 Team Buron Kaufbeuren.... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 00:51,04
     Start vor dem Startsignal.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:20
     Egetemeir, Nadine........ 1996 SV Augsburg 1911......... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 00:53,94
     Bei der 1. Wende Wand nicht berührt.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:20
     Wolf, Lisa............... 1996 TSV Bobingen............. nicht am Start 
     Winkler, Christin........ 1996 TSV Königsbrunn.......... nicht am Start 
     Lorenz, Miriam........... 1996 TSV 1862 Friedberg....... nicht am Start 
     Oefele, Milena........... 1996 1.SV Nördlingen.......... nicht am Start 
   
Jahrgang 1995
  1. Müller, Nicole........... 1995 SB Delphin Augsburg...... 00:37,48    
  2. Sommer, Marijana......... 1995 Schwimmteam Neusäß....... 00:42,82    
  3. Werner, Julia............ 1995 TSV Fischach............. 00:44,46    
  4. Weltsch, Nele............ 1995 SV Augsburg 1911......... 00:44,63    
  5. Bergmann, Lisa........... 1995 TSV 1862 Friedberg....... 00:47,44    
  6. Faaß, Alina.............. 1995 1.SV Nördlingen.......... 00:47,90    
  7. Herb, Katharina.......... 1995 TSV Bobingen............. 00:50,14    
  8. Strasser, Lena........... 1995 TSV Gersthofen........... 00:50,73    
  9. Jonas, Felina............ 1995 TSV Königsbrunn.......... 00:50,86    
 10. Kugelmann, Franziska..... 1995 TSV Fischach............. 00:52,13    
 11. Waedleges, Karoline...... 1995 TSV Gersthofen........... 00:52,61    
 12. Meister, Aylin........... 1995 1.SV Nördlingen.......... 00:53,45    
 13. Haydn, Eva............... 1995 TSV Fischach............. 00:53,58    
 14. Haydn, Julia............. 1995 TSV Fischach............. 00:54,67    
 15. Lutz, Verena............. 1995 SB Delphin Augsburg...... 00:54,96    
 16. Gleich, Carina........... 1995 TSV Gersthofen........... 00:56,09    
 17. Neuner, Alexandra........ 1995 SB Delphin Augsburg...... 00:56,35    
 18. Lehmann, Katharina....... 1995 SB Delphin Augsburg...... 00:57,36    
 19. Göggelmann, Pia.......... 1995 TSV Neu-Ulm.............. 00:58,34    
 20. Hohenbühler, Kim-Lena.... 1995 TSV Bobingen............. 01:01,78    
   
     Berlin, Sarah............ 1995 SSG Günzburg-Leipheim.... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 00:53,01
     Start vor dem Startsignal.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:12
     Deffner, Elisabeth....... 1995 TSV Gersthofen........... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 01:01,84
     Start vor dem Startsignal.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:25
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noch Wettkampf 21, 50m Freistil weiblich, Jg. 1995 bis 1996
     Holzapfel, Katharina..... 1995 SSG Günzburg-Leipheim.... nicht am Start 
     Baptist, Jamara.......... 1995 SB Delphin Augsburg...... nicht am Start 
     Mengele, Laura........... 1995 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
   

Wettkampf 22, 50m Freistil männlich, Jg. 1995 bis 1996
   
   
Jahrgang 1996
  1. Bernecker, Eric.......... 1996 1.SV Nördlingen.......... 00:40,58    
  2. Eberle, Markus........... 1996 1.SV Nördlingen.......... 00:44,83    
  3. Krause, Tobias........... 1996 1.SV Nördlingen.......... 00:47,45    
  4. Grimm, Valentin.......... 1996 Schwimmteam Neusäß....... 00:49,37    
  5. Helleis, Luis............ 1996 SV Augsburg 1911......... 00:56,96    
  6. Weng, Alexander.......... 1996 1.SV Nördlingen.......... 00:57,21    
  7. Becherer, Fabian......... 1996 SB Delphin Augsburg...... 00:58,86    
  8. Abdel Ghany, Karim....... 1996 TSV Königsbrunn.......... 01:00,41    
  9. Pribil, Matthias......... 1996 SV Augsburg 1911......... 01:01,14    
 10. Grigorjew, Michael....... 1996 SV Augsburg 1911......... 01:01,70    
 11. Klimke, Marius........... 1996 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:04,28    
 12. Haselbeck, Michael....... 1996 TSG Stadtbergen 1892..... 01:09,37    
 13. Stoldt, Erik............. 1996 TSV Bobingen............. 01:17,98    
   
     Schneider, Markus........ 1996 TSV Königsbrunn.......... nicht am Start 
     Polyanskyy, Vitaliy...... 1996 TSV Königsbrunn.......... nicht am Start 
     Janczycki, Patryk........ 1996 TSV Rain................. nicht am Start 
     Bartel, Alexander........ 1996 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
     Goth, Florian............ 1996 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
     Goth, Michel............. 1996 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
     Buchberger, Sascha....... 1996 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
   
Jahrgang 1995
  1. Müller, Kay.............. 1995 Schwimmteam Neusäß....... 00:34,73    
  2. Beck, Maximilian......... 1995 Schwimmteam Neusäß....... 00:36,96    
  3. Ohlmann, Kilian.......... 1995 Team Buron Kaufbeuren.... 00:37,43    
  4. Sandner, Tobias.......... 1995 Schwimmteam Neusäß....... 00:40,53    
  5. Schulz, Felix............ 1995 SB Delphin Augsburg...... 00:42,27    
  6. Trum, Calvin............. 1995 TSV 1862 Friedberg....... 00:42,34    
  7. Tröbelsberger, Matthias.. 1995 Team Buron Kaufbeuren.... 00:42,55    
  8. Schuller, Markus......... 1995 TSG Stadtbergen 1892..... 00:43,59    
  9. Bosch, Kevin............. 1995 Schwimmteam Neusäß....... 00:43,66    
 10. Didur, Walter............ 1995 SV Augsburg 1911......... 00:44,60    
 11. Aumann, Sascha........... 1995 TSG Stadtbergen 1892..... 00:46,58    
 12. Dagau-Wagner, Ralf....... 1995 TSV Königsbrunn.......... 00:47,64    
 13. Stank, Maximilian........ 1995 TSG Stadtbergen 1892..... 00:47,94    
 14. Ernst, Friedrich......... 1995 TSV 1862 Friedberg....... 00:49,64    
 15. Springer, Gabriel........ 1995 SV Augsburg 1911......... 00:50,73    
 16. Sommer, Simon............ 1995 TSV Fischach............. 00:52,88    
 17. Albay, Muhammet.......... 1995 SB Delphin Augsburg...... 01:00,79    
 18. Gerstenacker, Philip..... 1995 TSV Gersthofen........... 01:03,13    
 19. Zipper, Domenick......... 1995 TSV Bobingen............. 01:03,19    
   
     Steinemann, Fabian....... 1995 TSV 1862 Friedberg....... nicht am Start 
     Schäffler, Michael....... 1995 SB Delphin Augsburg...... nicht am Start 
     Harder, Alexander........ 1995 Team Buron Kaufbeuren.... nicht am Start 
     Brasseler, Jacob......... 1995 Team Buron Kaufbeuren.... nicht am Start 
     Baierl, Moritz........... 1995 Team Buron Kaufbeuren.... nicht am Start 
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Wettkampf 23, 100m Freistil weiblich, Jg. 1990 bis 1994
   
   
Jahrgang 1994
  1. Geirhos, Agnes........... 1994 SB Delphin Augsburg...... 01:20,00    
  2. Fischer, Victoria........ 1994 Schwimmteam Neusäß....... 01:20,03    
  3. Maier, Anna.............. 1994 SB Delphin Augsburg...... 01:23,45    
  4. Hertl, Michaela.......... 1994 SB Delphin Augsburg...... 01:25,54    
  5. Kroepelin, Vera.......... 1994 1.SV Nördlingen.......... 01:25,60    
  6. Beer, Jessica............ 1994 TSG Stadtbergen 1892..... 01:27,63    
  7. Pohlen, Saskia........... 1994 TSV 1862 Friedberg....... 01:31,75    
  8. Schüürmann, Svenja....... 1994 TSV 1862 Friedberg....... 01:32,34    
  9. Reiner, Miriam........... 1994 SV Augsburg 1911......... 01:32,48    
 10. Pollner, Anna............ 1994 SB Delphin Augsburg...... 01:35,73    
 11. Kamm, Sabrina............ 1994 TSV Gersthofen........... 01:38,00    
 12. Becherer, Carmen......... 1994 SB Delphin Augsburg...... 01:38,31    
 13. Czech, Melissa........... 1994 TSV Gersthofen........... 01:42,47    
 14. Nitsch, Arlina........... 1994 TV Memmingen............. 01:42,52    
 15. Pfitzmaier, Lena......... 1994 Schwimmteam Neusäß....... 01:44,96    
 16. Mattmann, Julia.......... 1994 1.SV Nördlingen.......... 01:46,11    
 17. Stoller, Franziska....... 1994 1.SV Nördlingen.......... 01:49,56    
 18. Dreyer, Gesa............. 1994 TSV Gersthofen........... 01:58,56    
 19. Weidkamp, Julia.......... 1994 SB Delphin Augsburg...... 01:58,86    
 20. Bernhardt, Ann-Katrin.... 1994 SB Delphin Augsburg...... 02:00,89    
 21. Roth, Jocelyn............ 1994 TSG Stadtbergen 1892..... 02:05,24    
 22. Demnick, Bianca.......... 1994 TSV Rain................. 02:08,73    
 23. Klose, Sabrina........... 1994 TSV Gersthofen........... 02:10,76    
 24. Abdelghani, Ester........ 1994 SB Delphin Augsburg...... 02:25,50    
 25. Kronberger, Anna......... 1994 TSV Bobingen............. 02:41,41    
   
     Wiedemann, Melanie....... 1994 SV Augsburg 1911......... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 01:42,61
     Bei der 1. Wende Wand nicht berührt.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:50
     Herbst, Lisa............. 1994 TSV Königsbrunn.......... nicht am Start 
     Gromer, Sabrina.......... 1994 Team Buron Kaufbeuren.... nicht am Start 
     Bauer, Jessica........... 1994 TSV 1862 Friedberg....... nicht am Start 
     Reichert, Isabel......... 1994 TSV 1862 Friedberg....... nicht am Start 
     Drefs, Julia............. 1994 SSG Günzburg-Leipheim.... nicht am Start 
   
Jahrgang 1993
  1. Niederauer, Laura........ 1993 TSV Marktoberdorf........ 01:11,53    
  2. Silbereis, Franziska..... 1993 SB Delphin Augsburg...... 01:17,03    
  3. Becker, Ulrike........... 1993 1.SV Nördlingen.......... 01:18,80    
  4. Heap, Charline........... 1993 TSV Bobingen............. 01:18,96    
  5. Matzke, Magdalena........ 1993 SB Delphin Augsburg...... 01:21,04    
  6. Kern, Lina............... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:22,14    
  7. Groß, Jessica............ 1993 1.SV Nördlingen.......... 01:24,03    
  8. Zerle, Sarah............. 1993 TSV Gersthofen........... 01:26,12    
  9. Zillner, Julia........... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:27,56    
 10. Zisler, Elena............ 1993 TSV Fischach............. 01:28,33    
 11. Sammer, Katrin........... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:29,87    
 12. Lang, Stefanie........... 1993 1.SV Nördlingen.......... 01:30,31    
 13. Hamberger, Laura......... 1993 TSV 1862 Friedberg....... 01:32,91    
 14. Jerbi, Hela.............. 1993 TSV Neu-Ulm.............. 01:34,90    
 15. Bayer, Daniela........... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:36,89    
 16. Yavuz, Dilara............ 1993 TSV Gersthofen........... 01:43,23    
 17. Roth, Alice.............. 1993 SV Augsburg 1911......... 01:47,27    
 18. Borzaga, Stella.......... 1993 TSV Bobingen............. 02:33,16    
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 19. Veigel, Desiree.......... 1993 TSV Bobingen............. 02:34,31    
   
     Nowotny, Larissa......... 1993 TSV Fischach............. disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 01:18,03
     Start vor dem Startsignal.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:03
     Rossa, Sandra............ 1993 TSV Bobingen............. aufgegeben     
     Reichherzer, Janine...... 1993 TSV Rain................. nicht am Start 
   
Jahrgang 1992
  1. Baur, Pia................ 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:09,24    
  2. Junge, Angela............ 1992 SV Augsburg 1911......... 01:11,13    
  3. Züringer, Lisa........... 1992 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:12,43    
  4. Bruni, Kassandra......... 1992 TSV Marktoberdorf........ 01:13,34    
  5. Miller, Sandra........... 1992 SV Augsburg 1911......... 01:13,73    
  6. Vogg, Rebecca............ 1992 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:14,67    
  7. Petzold, Jana............ 1992 TSV Neu-Ulm.............. 01:17,84    
  8. Schleich, Lena........... 1992 TSV Bobingen............. 01:18,08    
  9. Albrecht, Rebecca........ 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:18,57    
 10. Bosch, Jennifer.......... 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:18,80    
 11. Gräßl, Lisa.............. 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:19,38    
 12. Gerstenacker, Lisa....... 1992 TSV Gersthofen........... 01:22,09    
 13. Bentenrieder, Evamaria... 1992 TSV Marktoberdorf........ 01:22,30    
 14. Sieber, Laura............ 1992 TSV Gersthofen........... 01:24,73    
 15. Spremann, Saskia......... 1992 TSV Königsbrunn.......... 01:25,01    
 16. Liersch, Eva............. 1992 SG Haunstetten........... 01:25,23    
 17. Veit, Julia.............. 1992 SV Augsburg 1911......... 01:27,44    
 18. Gerhardt, Stefanie....... 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:27,83    
 19. Werner, Sarah............ 1992 TSV Fischach............. 01:28,37    
 20. Kamm, Raffaela........... 1992 TSV Gersthofen........... 01:28,83    
 21. Stoller, Katharina....... 1992 1.SV Nördlingen.......... 01:30,13    
 22. Schneider, Thea.......... 1992 TSV Königsbrunn.......... 01:31,13    
 23. Rodi, Sandra............. 1992 TSV Neu-Ulm.............. 01:32,27    
 24. Winkler, Nadja........... 1992 TSV Königsbrunn.......... 01:34,97    
 25. Rudtke, Ellen............ 1992 TSV Neu-Ulm.............. 01:38,03    
 26. Waedleges, Juliane....... 1992 TSV Gersthofen........... 01:41,45    
 27. Erfurt, Xenia............ 1992 TSV Neu-Ulm.............. 01:42,78    
 28. Thöne, Inga.............. 1992 TSV Neu-Ulm.............. 01:48,39    
 29. Aumann, Silvana.......... 1992 TSG Stadtbergen 1892..... 01:48,40    
 30. Kinzelmann, Vera......... 1992 TSV Königsbrunn.......... 01:49,44    
 31. Deffner, Franziska....... 1992 TSV Gersthofen........... 01:49,66    
 32. Wieser, Patricia......... 1992 TSV Neu-Ulm.............. 01:58,08    
   
     Gallbronner, Sandra...... 1992 TSV Neu-Ulm.............. nicht am Start 
     Nißel, Verena............ 1992 TSV Gersthofen........... nicht am Start 
     Bauer, Jacqueline........ 1992 TSV 1862 Friedberg....... nicht am Start 
     Vögtle, Kerstin.......... 1992 TSV Neu-Ulm.............. nicht am Start 
     Schell, Bianca........... 1992 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
   
Jahrgang 1991
  1. Bruni, Sarah............. 1991 TSV Marktoberdorf........ 01:06,78    
  2. Hostiuc, Madalina........ 1991 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:09,24    
  3. Bernecker, Anja.......... 1991 1.SV Nördlingen.......... 01:10,43    
  4. Ballheimer, Lisa......... 1991 SV Augsburg 1911......... 01:11,48    
  5. Bayrali, Esra............ 1991 SV Augsburg 1911......... 01:12,20    
  6. Rusch, Verena............ 1991 TSV 1862 Friedberg....... 01:13,48    
  7. Reitenauer, Ricarda...... 1991 Schwimmteam Neusäß....... 01:14,36    
  8. Buhlmann, Anna........... 1991 TSV Fischach............. 01:17,39    
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  9. Schön, Raphaela.......... 1991 TSV 1862 Friedberg....... 01:18,33    
 10. Schwarz, Julia........... 1991 TSV Bobingen............. 01:18,89    
 11. Winter, Verena........... 1991 Schwimmteam Neusäß....... 01:22,51    
 12. Sperling, Ramona......... 1991 TSV Gersthofen........... 01:23,11    
 13. Lich, Sarina............. 1991 TSV Königsbrunn.......... 01:26,51    
 14. Mehling, Sarah........... 1991 Schwimmteam Neusäß....... 01:27,54    
 15. Urbanke, Elisabeth....... 1991 TSV Königsbrunn.......... 01:30,01    
 16. Unseld, Johanna.......... 1991 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:31,04    
 17. Mayer, Katharina......... 1991 TSV Neu-Ulm.............. 01:40,34    
 18. Eisele, Bettina.......... 1991 TSV Gersthofen........... 01:40,93    
   
     Schubert, Katharina...... 1991 TSG Stadtbergen 1892..... nicht am Start 
     Kögel, Susanne........... 1991 TSV Fischach............. nicht am Start 
     Eder, Anna............... 1991 TSV 1862 Friedberg....... nicht am Start 
     Bittner, Laura........... 1991 TSV Marktoberdorf........ nicht am Start 
   
Jahrgang 1990
  1. Miller, Kathrin.......... 1990 SV Augsburg 1911......... 01:05,29    
  2. Junge, Andrea............ 1990 SV Augsburg 1911......... 01:05,44    
  3. Schmidt, Sabrina......... 1990 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:10,60    
  4. Baur, Julia.............. 1990 Schwimmteam Neusäß....... 01:11,18    
  5. Vesely, Alexandra........ 1990 SV Augsburg 1911......... 01:12,13    
  6. Pfeiffer, Corinna........ 1990 SV Augsburg 1911......... 01:12,34    
  7. Tran, Katharina.......... 1990 SV Augsburg 1911......... 01:14,84    
  8. Sauerstein, Julia........ 1990 TSV Königsbrunn.......... 01:15,50    
  9. Haydn, Anne.............. 1990 TSV Fischach............. 01:18,60    
 10. Assum, Natalie........... 1990 Schwimmteam Neusäß....... 01:24,13    
 11. Weber, Juliana........... 1990 SG Haunstetten........... 01:36,69    
 12. Riepl, Rosalie Grace..... 1990 SG Haunstetten........... 01:46,52    
   
     Basan, Amelie............ 1990 Schwimmteam Neusäß....... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 01:16,88
     Start vor dem Startsignal.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:07
     Sieber, Anna-Lena........ 1990 TSV Gersthofen........... nicht am Start 
     Bestle, Silke............ 1990 TSV 1862 Friedberg....... nicht am Start 
     Petzold, Anke............ 1990 TSV Gersthofen........... nicht am Start 
     Zimmermann, Carina....... 1990 TSV Gersthofen........... nicht am Start 
   

Wettkampf 24, 100m Freistil männlich, Jg. 1990 bis 1994
   
   
Jahrgang 1994
  1. Schröder, Christian...... 1994 TSV Marktoberdorf........ 01:16,46    
  2. Schwitz, Benjamin........ 1994 TSV Gersthofen........... 01:20,17    
  3. Sommer, Matthias......... 1994 TSV Fischach............. 01:24,62    
  4. Hauptmann, Dennis........ 1994 SV Augsburg 1911......... 01:29,01    
  5. Berlin, Jonathan......... 1994 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:29,08    
  6. Schwartz, Fabian......... 1994 TSV Königsbrunn.......... 01:33,96    
  7. Speeter, Philipp......... 1994 SB Delphin Augsburg...... 01:35,80    
  8. Thöne, Nils.............. 1994 TSV Neu-Ulm.............. 01:40,13    
  9. Klimke, Simon............ 1994 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:40,69    
 10. Schmidt, Daniel.......... 1994 TSV 1862 Friedberg....... 01:42,64    
 11. Kitzmann, Tobias......... 1994 SB Delphin Augsburg...... 01:44,34    
 12. Janczycki, Filip......... 1994 TSV Rain................. 01:50,78    
 13. Burkhart, Patrick........ 1994 SG Haunstetten........... 02:15,38    
   
     Kragler, Philipp......... 1994 Schwimmteam Neusäß....... nicht am Start 
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     Mäser, Philip............ 1994 TSV Gersthofen........... nicht am Start 
   
Jahrgang 1993
  1. Reithmeir, Felix......... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:12,10    
  2. Rühl, Sebastian.......... 1993 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:20,10    
  3. Prestele, Alexander...... 1993 SB Delphin Augsburg...... 01:20,20    
  4. Bürger, Stefan........... 1993 TSV 1862 Friedberg....... 01:21,49    
  5. Kaiser, Tobias........... 1993 TSV 1862 Friedberg....... 01:22,39    
  6. Schindler, Jan........... 1993 TSV Marktoberdorf........ 01:23,01    
  7. Egetemeir, Fabian........ 1993 SV Augsburg 1911......... 01:23,30    
  8. Stank, Michael........... 1993 TSG Stadtbergen 1892..... 01:25,16    
  9. Dörner, Dominik.......... 1993 Team Buron Kaufbeuren.... 01:28,66    
 10. Kutschker, Tobias........ 1993 TSV Königsbrunn.......... 01:29,18    
 11. Eberle, Stephan.......... 1993 1.SV Nördlingen.......... 01:29,62    
 12. Seidl, Lukas............. 1993 SV Augsburg 1911......... 01:30,56    
 13. Burggraf, Marc........... 1993 SV Augsburg 1911......... 01:34,58    
 14. Kögel, Tobias............ 1993 TSV Fischach............. 01:35,43    
 15. Thoms, Domenic........... 1993 TSV Bobingen............. 02:14,81    
 16. Linsmeier, Philipp....... 1993 TSV Bobingen............. 02:15,22    
   
     Kaymaz, Deniz............ 1993 SG Haunstetten........... disqualifiziert
      Erreichte Endzeit: 02:02,93
     Start vor dem Startsignal.
     Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:36
   
Jahrgang 1992
  1. Fischer, Maximilian...... 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:10,76    
  2. Kopfmüller, Matthias..... 1992 SV Augsburg 1911......... 01:13,13    
  3. Schmid, Dennis........... 1992 TSV 1862 Friedberg....... 01:13,44    
  4. Gruber, Armin............ 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:14,43    
  5. Giovas, Konstantin....... 1992 SV Augsburg 1911......... 01:15,65    
  6. Schröder, Martin......... 1992 TSV Marktoberdorf........ 01:17,00    
  7. Sauerstein, Benjamin..... 1992 TSV Königsbrunn.......... 01:21,01    
  8. Sailer, Lukas............ 1992 SV Augsburg 1911......... 01:22,98    
  9. Eisele, Dominik.......... 1992 TSV Gersthofen........... 01:23,28    
 10. Vogt, Steffen............ 1992 TSV Gersthofen........... 01:23,91    
 11. Weber, Max............... 1992 Schwimmteam Neusäß....... 01:24,99    
 12. Schneider, Artjom........ 1992 SV Augsburg 1911......... 01:27,05    
 13. Nitsch, Bastian.......... 1992 TV Memmingen............. 01:30,83    
 14. Hager, Ingo.............. 1992 TV Memmingen............. 01:32,63    
 15. Günther, Simon........... 1992 TSV Königsbrunn.......... 01:40,71    
 16. Döring, Kevin............ 1992 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:46,93    
 17. Borzaga, Tizian.......... 1992 TSV Bobingen............. 02:18,11    
 18. Dudat, Joscha-Elias...... 1992 TSV Bobingen............. 02:25,28    
   
     Bodenburg, Fabian........ 1992 TV Memmingen............. nicht am Start 
     Kortheuer, Tim - Sören... 1992 TSV 1862 Friedberg....... nicht am Start 
     Ziegelmeier, Johannes.... 1992 1.SV Nördlingen.......... nicht am Start 
   
Jahrgang 1991
  1. Schwarz, Matthias........ 1991 Schwimmteam Neusäß....... 01:05,18    
  2. Stahl, Moritz............ 1991 TSV Bobingen............. 01:09,16    
  3. Stocker, Thomas.......... 1991 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:10,07    
  4. Mayer, Xaver............. 1991 SV Augsburg 1911......... 01:10,17    
  5. Cakirogullari, Jlkay..... 1991 TSV Marktoberdorf........ 01:10,72    
  6. Sailer, Jakob............ 1991 SV Augsburg 1911......... 01:11,95    
  7. Deuker, Maximilian....... 1991 TSV Gersthofen........... 01:16,14    
  8. Drespling, Karsten....... 1991 TSG Stadtbergen 1892..... 01:18,06    
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noch Wettkampf 24, 100m Freistil männlich, Jg. 1990 bis 1994
  9. Eckert, David............ 1991 TSV Gersthofen........... 01:20,36    
 10. Baur, Christoph.......... 1991 SV Augsburg 1911......... 01:24,62    
 11. Baumer, Axel............. 1991 TV Memmingen............. 01:29,78    
 12. Grasler, Fabian.......... 1991 1.SV Nördlingen.......... 01:31,89    
 13. Kaynak, Hakan............ 1991 SG Haunstetten........... 01:35,33    
 14. Wittek, Philipp-Jan...... 1991 TSV Bobingen............. 02:02,31    
   
Jahrgang 1990
  1. Hihler, Benedikt......... 1990 SV Augsburg 1911......... 00:58,28    
  2. Züringer, Stefan......... 1990 SSG Günzburg-Leipheim.... 00:58,28    
  3. Schwarz, Philipp......... 1990 SSG Günzburg-Leipheim.... 01:00,25    
  4. Bayer, Dominik........... 1990 SV Augsburg 1911......... 01:04,42    
  5. Lenzgeiger, Fabian....... 1990 SV Augsburg 1911......... 01:04,64    
  6. Meyer, Lukas............. 1990 Schwimmteam Neusäß....... 01:06,74    
  7. Gebhardt, Bernic......... 1990 SV Augsburg 1911......... 01:07,93    
  8. Mirwald, Sascha.......... 1990 TSG Stadtbergen 1892..... 01:11,95    
  9. Herfert, Tobias.......... 1990 TSV Marktoberdorf........ 01:12,94    
 10. Holzmann, Manuel......... 1990 Schwimmteam Neusäß....... 01:17,44    
 11. Blohm, Daniel............ 1990 TSV Königsbrunn.......... 01:21,81    
 12. Uysal, Onur.............. 1990 TV Memmingen............. 01:23,61    
 13. Machowski, Adrian........ 1990 TSV Gersthofen........... 01:27,16    
   
     Seifert, Matthias........ 1990 SV Augsburg 1911......... nicht am Start 
   
 Ende des Abschnitts: 17:00
 Ende Protokoll     : 17:02
   
 Hallenbad Augsburg-Haunstetten, den 20.02.2005
   
   
  __________________  ___________________  ___________________
    Schiedsrichter      Protokollführer       Schiedsrichter
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Medaillienspiegel - Jahrgangswertung
   
 Verein                              Platz 1   2   3   4   5   6
 ***************************************************************
 SV Augsburg 1911                         16  14   7  19  12  13
 Schwimmteam Neusäß                       14  17   8  15   9   5
 1.SV Nördlingen                          10   4   9   4   8   4
 SB Delphin Augsburg                       9  10  10   7   7   3
 TSV Marktoberdorf                         8   2   3   1   4   4
 TSV 1862 Friedberg                        3   2   4   3   4   6
 SSG Günzburg-Leipheim                     1   5   7   2   5   6
 TSV Gersthofen                            1   2   2   2   1   2
 TSV Königsbrunn                           1   2   2   0   6   1
 TSV Neu-Ulm                               1   0   0   0   0   1
 TSV Bobingen                              0   4   4   2   0   1
 Team Buron Kaufbeuren                     0   1   2   3   2   3
 TSG Stadtbergen 1892                      0   1   0   0   1   5
 TV Memmingen                              0   1   0   0   0   0
 TSV Fischach                              0   0   4   3   2   2
 SG Haunstetten                            0   0   0   0   0   1
   


